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در نشست خبری با اعضای شورای اسلامی عنوان شد:

افتتاح پروژه عظیم مینی‌ورلد در هفته دولت
■ نسبت به عملکرد مطلوب شورای اسلامی شهر ملایر منصف باشید

طلیعــه امید- مهناز روزبهانی: رئیس شــورای 
اسلامی شــهر ملایر با تاکید بر اینکه در این دوره 
شورا، اولویت اساسی ما اتمام پروژه‌های نیمه کاره 
بوده اســت، افزود: در تلاش هستیم پروژه عظیم 
تفریحی-توریستی مینی ورلد هفته دولت امسال 

به بهره‌برداری برسد.
دکتر مظاهر روزبهانی چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت 
ماه در نشســت خبری که به مناســبت  روز شورا 
برگزار شد، به اعتبارات چند ده میلیاردی اختصاص 
داده شــده به این پروژه عظیم اشاره کرد و افزود: 
قطعاً این پروژه مهم گردشگری-توریستی در کنار 
افتتاح هتل پارک ســیفیه ، نقش بسیار مهمی در 

رونق گردشگری و اقتصادی منطقه ایفا می‌کند. 
وی با اشاره به اینکه در تعطیلات نوروز امسال 
طبق آمار اعلام شــده حدود ۶۶ هزار نفر از پروژه 
مینی ورلد ملایر بازدید داشتند و ما شاهد حضور 
گردشــگران داخلی و خارجــی در این مجموعه 
تفریحی-توریســتی بودیم، اظهار کرد: معرفی این 
پروژه توسط اصحاب رســانه گام موثری در رونق 
صنعت توریسم ملایر ایفا می‌کند و در حال حاضر 
یکی از پروژه‌های عظیم گردشــگری غرب کشور 

محسوب می‌شود. 
رئیس شورای اسلامی شهر ملایر با بیان اینکه 
تمام پروژه نیمه کاره هتل پارک سیفیه بعد از ۱۵ 
سال معطلی یکی دیگر از اولویت‌های شورای شهر 
ملایر بوده است، خاطرنشان کرد: تلاش کردیم با 
تدابیر اندیشیده شده هزینه‌هایی که طی این همه 
سال از بیت المال برای این پروژه صرف شده است، 

به هدر نرود. 
روزبهانی اظهار کرد: نقشه نهایی پروژه طراحی 
و  تایید شده و عملیات اجرایی آن سرعت بیشتری 
گرفته و در حال حاضر قرار است ۲۲ سوئیت مجهز 
همراه با کلیه امکانات، رســتوران و کافی شاپ در 
این هتل احداث شود، همچنین در تلاش هستیم 

برای این هتل ستاره کسب کنیم.
وی با تاکید بر اینکه شورای اسلامی شهر ملایر 
و شــهرداری همگام و همراه با همه دستگاه‌های 
اجرایــی در این دوره اقدامات بســیار خوبی را در 
سطح شهر انجام داده است، به گونه‌ای که می‌تواند 
الگویی برای ســایر شهرها باشــد، افزود: در بحث 
نهضت آسفالت انرژی زیادی گذاشتیم به گونه‌ای 
که طی ســه ماه آینده اقدامــات قابل تحملی در 

سطح معابر شهر قابل مشاهده است. 
رئیس شورای اسلامی شــهر ملایر با گلایه از 
اینکه چــرا علیرغم اقدامات ماندگار و مثبت انجام 
شده توســط این شورا ، شــورای شهر دیگری به 
عنوان  برتر معرفی شده  و هیچ دفاعی از ملایر در 
این راستا صورت نگرفته است، افزود: انتظار داریم 
مســئولین نگاه منصفانه‌تری به عملکرد شــورای 

اسلامی شهر ملایر داشته باشند.
مینی‌ورلد یک پروژه باز با

زمینه پیشرفت فراوان است
یکی دیگر از اعضای شورای شهر ملایر با بیان 
اینکه هتل پارک سیفیه از دور دوم شورا کلید خورد 
و بنا به دلایل متعددی تا این دوره  نیمه کاره باقی 
مانــده بود، افزود: در این دوره هدف‌گذاری لازم را 

برای تکمیل و افتتاح آن انجام داده‌ایم. 
سید اســماعیل صفوی زاده به پیشرفت قابل 
توجه پروژه مینی ورلد ملایر و افتتاح آن در هفته 
دولت اشــاره کرد و افزود: پایانــی نمی‌توان برای 
ایــن پروژه در نظر گرفت؛ چرا که یک »پروژه باز« 
محسوب می‌شود و قطعاً سال‌های بعد نیز اعتبارات 
لازم برای گسترش فضای آن در نظر گرفته خواهد 
شد تا روند پیشرفت آن همچنان ادامه پیدا کند. 

وی به در حال تکمیل بودن ساختمان پلاک 
۱۷ در خیابــان کریم خان زنــد و پروژه آتش 
نشــانی در میدان بهارســتان و پروژه فرهنگی 
شــقایق اشــاره کرد و گفت: اعتبار  لازم برای 
این پروژه‌ها تخصیص داده شده و در این دوره 

تعیین تکلیف می‌شود. 
صفــوی زاده با بیــان اینکــه در بحث نهضت 
آســفالت انقلاب بزرگی در سطح شهر ملایر رقم 
خورده است، افزود: در هیچ دوره‌ای از شورای شهر 
و شــهرداری به اندازه این دوره کار آسفالت ریزی 

در معابر ملایر انجام نشده است. 
مسئول کمیسیون ماده ۱۰۰ شورای شهر ملایر 
به تعیین تکلیف پروژه انتهای بلوار کریم خان زند 
اشــاره و خاطرنشان کرد: اتمام این پروژه می‌تواند 
۵۰ درصد بار ترافیکی ملایر را از بین ببرد و نقش 

مهمی در روانسازی ترافیک ایفا می‌کند. 
صفوی زاده با بیان اینکــه مصوبات لازم در 
خصوص این پروژه با همکاری کمیســیون ماده 
۱۰۰ و پلیس راهور تصویب شــده است، افزود: 

بحث روشنایی آن مرتفع شــده و امیدواریم با 
همکاری شــهرداری و شــورا انتهای بلوار کریم 
خان زند به زودی باز شــده، برج نوری و شــانه 
خاکی در آن احداث شــود و حتی ما در تلاش 
هستیم برای این منطقه یک پیست موتورسواری 

نیز اجرا و عملیاتی کنیم.
قطب گردشگری غرب کشور

در دل شهر ملایر
مسئول کمیســیون فرهنگی شورای شهر نیز 
با اشــاره به اینکه بودجه این دوره شــهرداری به 
مبلغ ۱۲۰۰ میلیارد تومان رسیده است که نشان 
از موفقیت تیم مدیریتی شــهرداری و شوراست، 
افــزود: در نظام مقدس جمهوری اســامی ایران، 
شوراها باعث تحکیم مبانی انقلاب شده و از جایگاه 

شاخصی برخوردار هستند. 
والمســلمین احمد چهاردولی  حجت الاسلام 
با تأکید بر اینکه در حــال حاضر در پروژه عظیم 
مینــی ورلد حدود ۳۰ پیمانکار مشــغول فعالیت 
هســتند، افزود: این پروژه می‌تواند به عنوان قطب 

گردشگری غرب کشور محسوب بشود. 
وی با اشاره به ظرفیت مغفول مانده پروژه مینی 
ورلد در بحث رونق گردشگری، تصریح کرد: یکی از 
اهداف شهرداری و شورا در این دوره شهر رسیدن 
به مقصد گردشگری بوده و ما ریل گذاری لازم را 

در این زمینه انجام داده‌ایم.
چهاردولی با اشاره به فراهمسازی زیرساخت‌های 
فرهنگــی در این دوره شــورا، خاطرنشــان کرد: 
نورپردازی ۱۵ بلوار در سطح شهر ، ایجاد سراهای 
فرهنگی محله در مناطق حاشــیه شــهر، رعایت 
عدالــت در احداث پروژه‌هــای رفاهی-عمرانی در 
مناطــق محــروم و مناطق برخوردار شــهر،جزو 

اولویت‌های اصلی ما بوده و هست. 
مسئول کمیسیون فرهنگی شورای شهر ملایر 
با اشــاره به اینکه در حــال حاضر در معاونت‌های 
مختلف شــهرداری پروژه‌های گوناگونی در دست 
اقدام اســت، افزود: باید در بحث گردشگری ملایر 
به ســمت ایده پردازی پیش برویــم؛ هرچند در 
حال حاضر دانش آموزان، دانشــجویان، اســاتید 
و هنرمندان اســتان همدان و شــهرهای همجوار 
اردوهــای تفریحی خــود را در منطقه مینی ورلد 

ملایر برگزار می‌کنند. 

چهاردولی بــا تاکید بر اینکه مــا پذیرای نقد 
منصفانه افراد هستیم اما تخریب را قبول نمی‌کنیم، 
بیان کرد: حقوق اعضای شورای اسلامی شهر ملایر 
در این دوره ۸ میلیون و ۶۲۰ هزار تومان اســت، 
و هیــچ کدام از اعضا از امتیاز ســفرهای داخلی و 

خارجی استفاده نکرده ‌اند.

کلنگ‌زنی ۱۰ زمین چمن
مصنوعی فوتبال به همت
شهرداری و شورای شهر

یکی دیگر از اعضای شورای شهر ملایر با اشاره 
به حمایت‌ها و کمک‌های مالی فراوان برای شــهر 
در بحث حمایت از هیئت‌های ورزشــی و احداث 
زمین‌هــای چمــن مصنوعــی، گفــت: همکاری 
منســجمی با آمــوزش و پــرورش در این زمینه 
داشته‌ایم و تاکید کردیم که این زمین های چمن 
مصنوعی باید بــه نوجوانان و جوانان ســاکن در 

محلات کم برخوردار خدمات دهی بکند. 
حامــد چهاردولی از کلنگ زنی ۱۰ مورد زمین 
چمن مصنوعی فوتبال به همت شهرداری و شورا 
در ســال جاری خبر داد و گفت: تا پایان این دوره 
در بحث فضای ورزشــی تحول عظیمی در شــهر 

ملایر رقم می‌خورد. 
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با تاکید 
بر اینکه اعضای این دوره شــورای اسلامی شهر 

ملایر "سیاســت‌بازی" را کنار گذاشته‌اند و تلاش 
کردنــد همگام با شــهردار یک تیم منســجم را  
جهــت اقدامات ماندگار تشــکیل بدهند، تصریح 
کــرد : هدفگذاری ما خدمان رســانی به مناطق 

محروم بوده است. 
این عضو شورای شهر ملایر با بیان اینکه در این 
دوره تلاش کردیم تعابیر "پایین‌شهر" و "بالاشهر" 
را کلا حذف بکنیم و نــگاه عادلانه‌ای به خدمات 
رسانی داشته باشــیم، افزود: در تعریف پروژه‌های 
عمرانی، به سمت هویت بخشی به مناطق محروم 
و همسان سازی خدمات در این مناطق نسبت به 

مناطق بالاشهر ملایر حرکت کردیم. 
چهاردولی با اشاره به اینکه پروژه مینی ورلد 
ملایر هر ساله برای توسعه نیازمند اعتبار است، 
افزود: روند این پروژه عظیم هرگز قطع نمی‌شود. 
وی با گلایه شــدید از اینکه چرا به مناسبت 
روز شوراها زحمات شــهرداری و شورای ملایر 
دیده نشــد و مســئولین ارشــد شهرســتان از 
عملکــرد ما دفــاع نکردند، افزود: چــرا علیرغم 
اقدامات انجام شده شــورای اسلامی شهر ملایر 
به عنوان شــورای برتر معرفی نشد و زحمات و 

اقدامات ما نادیده گرفته شده است؟!

تلاش برای کنترل جمعیت موش‌ها و سگ‌های بلاصاحب
معاون خدمات شــهری شــهرداری ملایر با 
اشــاره به کنترل سگ های بلا صاحب در سطح 
شــهر گفت: به همین منظور مــکان خاصی را 
جهــت نگهداری و عقیم ســازی این ســگ‌ها 

اختصاص داده ایم. 
به گــزارش پایگاه خبری طلیعــه امید پرس؛ 
مجتبی داوری در نشست خبری با اصحاب رسانه 
به بحث معدوم ســازی موش ها و طعمه گذاری 
در محلات پایین شــهر ملایر اشاره کرد و گفت: 
در حال حاضر جمعیــت موش‌ها در محلاتی که 
فروشــگاه‌ها و مغازه‌های اغذیه فروشــی فعالیت 
می‌کنند و همچنین شهروندان آن محلات موازین 
بهداشتی را در جمع آوری زباله رعایت نمی‌کنند، 

زیاد است.
معاون خدمات شــهری ملایر بــا تاکید بر 
اینکه اقدامات راهبردی لازم در راستای معدوم 
ســازی موش‌ها در مناطق مختلف شهر ملایر 
انجام شده و پیشــرفت قابل توجهی داشته‌ایم، 

خاطرنشــان کرد:  یک پیمانکار متبحر در این 
زمینه اســتخدام شــده که تولید کننده ســم 

خاصی برای کنترل جمعیت موش‌هاست.
داوری بــه جمــع آوری اجســاد موش‌ها در 
مناطقی که طعمه گذاری شده اشاره کرد و گفت: 
در ایــن رابطه نیازمند همراهی و رعایت مســائل 

بهداشتی از طرف شهروندان هستیم. 
وی تصریح کرد: موش‌ها برای ادامه حیات خود به 
آب، غذا و پناهگاه نیازمندند و اگر این‌ها حذف شود، 
جمعیت آنها نابود می‌شود، همچنین یک موش نر و 

ماده ، سالانه ۱۸۰۰ موش تولید می‌کنند.
معاون خدمات شهری شهرداری ملایر در ادامه 
با اشــاره به اینکه بحث »شــب‌های زنده ملایر« 
موضوعی بوده که در این دوره فعالیت شــهرداری 
و شــورا طرح شده و زیرســاخت‌های آن در حال 
فراهم ســازی اســت، افزود: در این رابطه هشت 

کیوسک در محل مورد نظر نصب شده است. 
داوری تاکیــد کرد: افرادی که قرار اســت این 

کیوســک‌ها را اجاره بگیرند باید کارت و لباس فرم 
بهداشــت داشــته و در بحث نظم و همسان‌سازی 
تابلوهای این کیوســک‌ها باید ضوابــط قانونی را 
رعایت کنیم، همچنین این کیوســک‌ها به منظور 
فعال ســازی بحث پروژه شــب‌های زنده ملایر به 

مزایده گذاشته می‌شوند.
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شهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر

خبر غمبار شــهادت سید خدوم و محبوب، رئیس جمهوری اســامی ایران آیت‌الله آقای سیدابراهیم 
رئیسی و همراهان عزیز ایشان پس از ساعت‌ها بیم و امید و چشم انتظاری، موجی از اندوه و حزن ملی را 
در دل‌های ملت بزرگ ایران و دیگر ملت‌های جهان، پدید آورد و قلب‌های همه ما را به داغی بزرگ نشاند.

شــهیدِ جمهور، آیت الله سید ابراهیم رییسی در زمره مســئولان تراز انقلاب اسلامی بود که در همه 
سنگرهای مسئولیت عطر خدمت متواضعانه و روحیه جهادی را با خود به ارمغان می‌آورد.

در این سانحه، همچنین داغدار وزیر انقلابی و خردمند و جهادی، سردار دیپلماسی انقلابی، یار عزیز سردار 
دل‌ها، حامی پا در رکاب جبهه مقاومت و آرمان فلسطین، دکتر حسین امیر عبداللهیان عزیز هستیم.

بدینوسیله سانحه جانسوز سقوط بالگرد، عروج رئیس‌جمهور محبوب و خدوم و‌ مغتنم حضرت آیت‌الله 
سید‌ ابراهیم رییسی و همراهان ایشــان دکتر حسین امیر عبدالهیان وزیر جهادی امور خارجه، آیت‌الله 
آل هاشم امام جمعه محبوب تبریز، دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و سایر همراهان را به 

محضر امام عصر)عج(، رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران تسلیت عرض می‌نماییم.
ان‌‌شاءالله ملت بزرگ ایران مانند همیشــه، با عنایات خاصه حضرت ولی الله الاعظم عجل الله فرجه و 
زعامت امام امت اسلامی مسیر پیش رو تا فتح قله‌های تمدن اسلامی را قوی‌تر از همیشه خواهند پیمود.

هُمَّ إِنَّا لَ نَعْلَمُ هُمَّ إِنَّا لَ نَعْلَمُاللَّ اللَّ
مِنْهُم إِلَّ خَیْرامِنْهُم إِلَّ خَیْرا
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مشارکت اوقاف در اعزام
۷۰۰ زائر به مرقد مطهر امام)ره(

5

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر:

هدف رویداد "صدرا" ایجاد
فرصت‌های شغلی و رفع نیاز صنایع است

در نشست خبری با اعضای شورای اسلامی عنوان شد:

افتتاح پروژه عظیم
مینی‌ورلد

در هفته دولت
■ نسبت به عملکرد مطلوب شورای اسلامی شهر ملایر منصف باشید

بیانیه جواد شریفی
درخصوص پایان انتخابات
آغاز تزریق امید در جامعه با مطالبه‌گری؛

گامی مؤثر در رسیدن به
آرمان‌های انقلاب اسلامی

3

موفقیت شما به‌عنوان

داریم. مسئلت  روزافزون  توفیق  و  سلامتی  برایتان  و  نموده  عرض  تبریک  را  دوازدهم  دوره 
بی‌تردید خدمتگزاری به شهروندان عزیز ملایری فرصت مغتنمی است که امید داریم با نگاه مدبرانه،
فراهم سازید را  عزیز  مردم  آحاد  رضایت خاطر  اسباب  و هم  گیرید  قرار  لطف حق‌تعالی  هم مشمول 
که آنچه باعث سرافرازی و سربلندی است خرسندی مخلوق و خشنودی خالق است. و من‌الله التوفیق.

مدیر عامل، هیئت مدیره و پرسنل شرکت‌ها و مجموعه کارخانجات بافتینه و بافتسان ملایـر

6

گویا ولی‌شناسان
رفتند از این ولایت...

امام جمعه ملایر:
امام خمینی)ره(
با هیچ ظالمی

سر سازش نداشت

2

در وصف رهبر کبیر انقلاب اسلامی

بزرگ‌مردی که در باور نمی‌گنجید...
ن

سخ
عه 

طلی
■ حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی‌محمد عبداللهی ■ مدیرمسئول
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یادداشت

اخـبــــــاراخـبــــــار

@ TALIEOMID   :طلیعه امید را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید

در وصف رهبر کبیر انقلاب اسلامی

بزرگ‌مردی که در باور نمی‌گنجید...

»"إنالله و إنا إلیه راجعون"، روح بلند پیشوای 
مسلمان و رهبر آزادگان جهان »حضرت امام 

خمینی« به ملکوت أعلی پیوست.«
جمله تکان دهنده‌ای که در یک صبح 
و  رادیو  از  بامداد   7 ساعت  راس  دردناک 
اعلام  را  انقلاب«  »امام  رحلت  تلویزیون، 

کرد؛ جمله‌ای که بعد از سال‌ها هنوز صدایش در گوشمان هست و در 
وقتش طپش قلبمان به‌صدا در می‌آید؛ جمله‌ای که چونان تیری زهرآلود 
در دل‌ها نشست و یکبار برای همیشه در دل‌ها دردش به یادگار ماند، 
و در هر جا که می‌شنویمش به یاد رحلت ناگهانی آن عزیز سفر کرده 
می‌افتیم که بعد از چندین سال که از این فاجعه تلخ می‌گذرد دلهامان 
در غم ماتمش  پردرد است و چشمانمان پر از اشک؛ چون با رفتنش غم 

سنگینی بر دوشمان گذاشت و هر ساله در وقتش برایمان تازگی دارد.

تابناک  أشعۀ  از  لمعاتی  که  گرفتم  دست  به  قلم  بهانه  همین  به 
خورشيد حيات بخش اميد آفرینش را به منصۀ ظهور برای أهل ظاهر 
برسانم؛ امّا چگونه می‌توان وجود ذی‌کمالش را به تصوير كشيد كه قلم 

در مقابل شكوه بی‌مثالش عاجز است و شرمسار.
چگونه می‌توان از خورشيد فروزانی قلم زد كه گرمابخش دل‌های مُرده و 
يخ‌زدۀ زمينيان بود؛ او كه با كلام ملكوتی‌اش »عالم محضر خداست« حضور 
حضرت حق را در عرصه‌گاه هستي به همگان نماياندْ تا زشتي‌ها و پلشتی‌ها 

از زمين پاكِ خدايي  رخت بربندد.
او که فرشتۀ نجاتی بود که کبوتران زندانی در بند را از قفس تاریکی 

و ظلم بیرون آورد و آن‌ها را برای همیشه آزاد کرد.
او كه پرچم ناب محمدي را در عرصه گيتي برافراشت و ندايِ عدالت 

نبوي را در مقابل طاغوتيان زمان به گوش جهانيان رساند.
او که چونان خورشيدی هستي‌بخش، گوهران ناياب سخنش، چراغ 

هدايتي بود در ظلمات و گمراهي، و وحشت و اضطرابِ زمانه.
او که چهره‌اش چون ماه درخشان و چون خورشید نورانی بود و از 
چهرۀ زیبای او پرتوهای امید و محبت می‌بارید؛ سخنانش گرچه ساده 

بود اما پر از پند واندرز، و همیشه طراوت و تازگی داشت.
سرگردان  بيابان‌هايِ  در  يتيمان  نوازش‌دهندۀ  دستهايش  که  او 
تنهايي بود؛ حضورش تسلیّ دهندۀ قلوب شكستۀ پيران و اميدي بود 

بر دل‌هاي سرگردان و پريشان جوانان.
او که چون کوه استوار بود، و چون مادران صبور، چون گل دوست 
داشتنی بود، و چون نسیم مهربان و لطیف، چون خورشید سرشار از 

امید بود، و چون قطرات باران مایۀ رحمت.
او که چونان هادي طريق دوست، لبانش جايگاه پرواز فرشتگان بود 

و گوهر كلامش، ذكر و رضاي حق.
را  بدی‌ها  تمامی  که  بود  خالصی  زلالِ  آب  و  باران  چونان  که  او 

می‌شست و روشنایی و امید را جایگزین آن می‌کرد.
او که چونان یک پیامبر یا امام، مقدس و معصوم زندگی کرد، ولی نه امام بود 
و نه پیامبر، امّا به واسطه شخصیّت والا و سیره عملی زندگی‌اش، شخصیت‌های 

بزرگی را چونان حضرات معصومین علیهم السلام تداعی می‌کرد.
او که فقیهی ساده و متواضع بود و هیچ‌گاه در پی قدرت و ثروت 
از خدای  تنها  از ‏مستضعفین جهان حمایت می کرد، و  نبود، همواره 
سبحان هراس داشت، کسی که در مقابل دشمنان و فراعنه زمان خود 
ایستاد و قدرت مستکبران عالم را زیر سؤال برد و فرمود: »نه شرقی نه 

غربی«، و با این سخن موضع خود را به عالمیان نشان داد.
او که پایه‌های بیداری اسلامی را بنا نهاد و مجد و بزرگی اسلام را از خلال انقلاب 
مستضعفین به اسلام برگرداند، و به تمامی مسلمین آموخت که برتری مختص به 

ملت یا دین یا مذهب خاصی نیست و اسلام رحمت برای کل جهانیان است.
او که مردی بزرگ و رهبری گرانقدر بود که تمامی مسلمانان و آزادگان 
جهان به ایشان اقتدا می‌کردند؛ مردی که تمامی صفات زیبا از جمله: راستی، 
درستی، اخلاق نیک و امانت داری در ایشان جمع شده بود؛ این صفات و 
همچنین صبر، علم و تواضع ایشان، وی را رهبری جهانی ساخت، رهبری 

که  دولتی اسلامی به‌وجود آورد و خداوند در این راه به ایشان مدد رسانید.
و  میك‌رد  نجوا  عاشقانه  خويش  معبود  با  بيماري،  بستر  در  که  او 

بی‌صبرانه ديدن چهره جمال دوست را انتظار میك‌شيد.
او که فرشتگان و شقايق‌های سرخی كه چراغ سعادت به دستشان بود و به 
زمين آمده بودند، در اطراف بسترش پایك‌وبی میك‌ردند ـ فرشتگاني كه از پرتو 
نور چنين عبدي و دلداگي با معبودش، وامانده بودند ـ و امّا، زمينيان چشمانشان 
به آسمان دوخته و دستهاشان به بارگاه الهي گره خورده بود و صداي »يا ربّ يا 

ربّ« شان هستي را فرا گرفته بود تا خورشيد قلب‌هاشان غروب نكند.
گوش  به  كبريائيش  نواي  ديگر  كه  نمی‌گنجيد  باورمان  در  که  او 

نمي‌رسد و جهاني را سكوت فرا می‌گیرد.
او که در باورمان نمی‌گنجيد كه در سجاده سبز عرفانيش، دیگر عطر 

روح خدا را نمي توان حس كرد!
او که زندۀ هميشۀ تاريخ است، هنوز غم فراقش در قلوب محزونمان 
سكني گزيده و سيلاب اشك از ديدگانمان جاريست، و اي كاش با ما 

بود تا اشك حسرت بر گونه‌هامان جاري نمی‌گشت.
و بالأخره او که نظریه ولایت فقیه را مطرح نمود و تأکید نمود که میان 
دین و سیاست فاصله‌ای وجود ندارد و این ولایت در امتداد ولایت رسول 
الله صلّی الله علیه و آله، و أئمۀ طاهرین علیهم السلام می‌باشد؛ و با این نقشۀ 
راه، جانشینی لایق و شایسته برای خود به‌جا گذاشت، که اگر او نبود بعد از 

خود طیّ این طریق اگر نگوییم ناممکن لاأقل دشوار بود.
معصومش  فرزندان  و  علی  ولایت  به  متمسّکین  از  را  ما  خداوندا! 
علیهم السلام، و از رهروان راه خمینی کبیر و خامنه‌ای عزیز قرار بده.

طلیعه سخن

■ حجت الاسلام والمسلمین
   دکتر علی‌محمد عبداللهی

■ مدیرمسئول

گویا ولی‌شناسان
رفتند از این ولایت...

■ مهناز روزبهانی - خبرنگار
انگار غم این ملت تمامی ندارد و قرار است حتی 

در اعیاد هم اخبار سنگین و تلخ، تن ما را بلرزاند.

بــه گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ هنوز 
داغ سنگین شهادت مستشــاران و فرماندهان ارشد 
ســپاه مقدس جمهوری اسلامی در سوریه بر دلمان 
سنگینی می‌کند داشــتیم برای میلاد امام رضا)ع( 
تدارک می‌دیدیم که باز داغی دیگر مُهری جانســوز 

شد بر تن تفتیده این آب و خاک...
از  ظهــر روز حادثه خبرهای ضد و نقیضی مبنی 
بر ناپدید شدن بالگرد حاوی آیت الله رئیسی ؛ رئیس 
جمهــور مخلص و مردمی و پــای کار به همراه تنی 
چند از مقامات ارشد حین انجام وظیفه، ذهن و فکر 
همه ملت را به سمت خود جلب کرد و دلهره ای بود 

که به جان همه ایران افتاد...
صبــح آن روز خبــر از حادثــه ای هولناک می 
داد؛ پس از ســاعت‌ها جستجوی بالگرد حادثه دیده 
رئیس‌جمهــور  رئیــس جمعیــت هلال‌احمر اعلام 
کرد که با کشــف محل بالگرد سانحه‌دیده آثاری از 

زنده‌بودن سرنشینان آن مشاهده نشده است.
بالگرد حامل رئیس جمهور که برای افتتاح ســد 
»خــدا آفرین« به منطقه مرزی رفته بود در مســیر 
بازگشت به تبریز، دچار سانحه شد. این بالگرد علاوه 
بر رئیس جمهور، حامل وزیر امور خارجه، امام جمعه 
تبریز و اســتاندار آذربایجان‌شــرقی بود که تمامی 

سرنشینان به شهادت رسیدند.
گویی سرنوشــت مقلدان خمینی چیزی 

جز شهادت نیست...
سیّد ما را می بخشی؟! برای تمام بی معرفتی ها 
و تمــام غرها و نق هایی که به خاطــر گرانی زدیم 
و نفهمیــدم تو صبورانه و مخلصانه، زیر ســاخت ها 
را اصلاح و بازســازی می کنی، وقتی حدود  ۷۰۰۰  

کارخانه را دوباره احیا کردی!
و وقتی در  نقاط حساس و استراتژیک کشور 
ســرمایه گذاری می کــردی و ما همچنان  فقط 

گرانی را می دیدیم.
و نفهمیدیم تو کسری بودجه ۳۰۰ هزار میلیاردی 
و خزانه ی منفی ۴۴ هزار میلیاردی را از دولت قبل 
تحویــل گرفتی اما ما مجاهدت شــما را که وظیفه 

شناس و خادم و دلسوز بودی، ندیدیم!
و برنامــه ریزی های مهــم ات را برای آینده 
درک نکردیــم و فقط قضاوتــت کردیم!! برگرد، 
می دانی چرا؟ همــان طور که وقتی مردم کوفه 
خبر شــهادت علی )ع( را شنیدند و گفتند” مگر 

علی)ع( هم نماز می خواند؟...”
گم شدن تو در یکی از صعب‌العبورترین نقاط ثابت 

کرد، که رییسی کار می کرد و کار می کرد و کار...
ما را حلال می‌کنی سید؟

تاریــخ این مرز و بوم را کــه تورق کنیم، می 
بینیم در طول عمر انقلاب از این دســت اتفاقات 
کم نداشــتیم، شهیدان رجایی و باهنر را در یک 
روز از دســت دادیم؛ تعداد زیادی از نمایندگان 
مجلس و رئیس قوه قضائیه )شــهید بهشتی( را 
در یک روز تشــییع کردیم و غم ماندگار شهادت 
سردار سلیمانی، با همه این حادثه ها اما انقلاب 

به مسیر خودش ادامه داد...
سلام ما به حاج قاسم برسان... این شعر زیبای 
"رضا یزدانی" شــاید گواه درد جانکاه ما باشد در 
فراق آیت الله رئیســی؛ مرد خنــدان، مهربان و 

مخلص و با اخلاق...
هرچه صدا کردیم: “ابراهیم!”

اسم تو حتی برنگشت از کوه
آنقدر روحت بی‌قراری کرد

جسم تو حتی برنگشت از کوه
اردیبهشت، اردی‌جهنم شد

هر صفحه‌ی تقویم را سوزاند
این بار آتش سرد شد اما

وقتی که ابراهیم را سوزاند
گشتیم دنبال پر و بالت

گفتند دیگر وا نخواهد شد
جز بالگرد سوخته چیزی

پیدا نشد، پیدا نخواهد شد
چشم انتظار دیدنت گشتند

حتی شهیدان خدایی هم
آن سو بهشتی بی‌قرار تو

آن سوتر انگاری رجایی هم

چاقوکشی در فست‌فود و قتل جوان ۲۳ ساله ملایری
دستگیری قاتل فراری کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع قتل

فرمانده انتظامی ملایر از دستگیری قاتل 
فراری کمتر از ۲۴ ســاعت از وقوع قتل با 
تلاش ماموران پلیس آگاهی این شهرستان 
خبــر داد و گفــت: در پــی اعــام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره درگیری منجر به چاقوکشی در مرکز 
شهر ملایر، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی 

به محل اعزام شدند.
به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ ســرهنگ احمد ســاکی در تشریح 
جزئیات این خبر، افزود: در بررسی به عمل 
آمده توســط ماموران مشخص شد دو نفر 
جوان با مالک یک واحد صنفی)فست‌فودی( 
درگیر می‌شــوند که در اثــر این درگیری، 
مالــک واحد صنفی، دو نفــر جوان مذکور 
را به وســیله چاقو به شدت مجروح کرده 

و متواری می‌شود.
ایــن مقام مســئول اظهار کــرد: افراد 
مجــروح بلافاصله به بیمارســتان منتقل 
می‌شوند و متأســفانه با وجود تلاش کادر 
درمان، یکی از آنان که ۲۳ ساله بوده فوت 
می‌کند و فرد دیگر در حال حاضر بستری 

شده و وضعیت وی رضایت بخش است.
ســاکی تصریح کرد: با تشکیل چندین 
اکیــپ از مأمــوران دســتگیری قاتل در 
دستور کار قرار گرفت که با انجام اقدامات 
و تحقیقــات به عمل آمــده و بکارگیری 
شیوه و شگردهای خاص پلیسی سرانجام 

مخفیــگاه قاتــل در کمتر از ۲۴ ســاعت 
شناســایی و در یک عملیــات ضربتی و 

غافلگیرانه متهم ۲۶ ساله دستگیر شد.

فرمانده انتظامی ملایر با اشاره به اینکه 
متهم در بازجویی‌های به عمل آمده علت 
ارتکاب به قتل را ایجاد مزاحمت از سوی 
مقتول و همراهانش بیان داشــته است، 
افزود: نامبرده با تشکیل پرونده به مرجع 
قضایی معرفی شد و تحقیقات پلیس در 
رابطه با علت وقوع این حادثه ادامه دارد 

و نتیجه متعاقبا اعلام می‌شود.
فرمانــده انتظامی ملایــر در ادامه از 
کشف ۳۶۰ قطعه لوازم خانگی قاچاق به 
ارزش تقریبی ۱۱ میلیارد ریال توســط 
مامــوران پلیس امنیــت اقتصادی این 

شهرستان‌ خبر داد.
ساکی گفت: در راســتای مقابله قاطع 
با ورود انــواع کالای قاچــاق و برخورد با 

سودجیان، ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
در حین کنترل خودرو ها در یکی از مبادی 
ورودی به شهرستان به دو دستگاه خودرو 
سواری پژو مشکوک می شوند که با سرعت 
عمل و شــگردهای خاص پلیســی هر دو 

خودرو را متوقف می کنند.
فرمانــده انتظامی ملایــر بیان کرد: 
ماموران در بازرسی از یکی از خودروها 
تعــداد ۳۶۰ قطعه انواع لــوازم خانگی 
از جملــه آبمیوه گیــری، ریش تراش، 
اتو، خرد کن و... بــه ارزش تقریبی ۱۱ 

میلیارد ریال را کشف کردند.

وی با اشــاره به اینکه دیگر خودرو نیز 
به عنوان اسکورت خودروی حامل قاچاق 
توقیف شده اســت، افزود: در این ارتباط 
دو نفر متهم با تشــکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامــی ملایر همچنین از 
دســتگیری ســارق حرفه ای سیم برق 
و کشــف پنج فقره سرقت سیم و کابل 
برق با تلاش ماموران کلانتری ۱۲ خبر 
داد و افــزود: در پــی وقــوع چند فقره 
سرقت سیم و کابل برق در سطح حوزه 
کلانتری ۱۲ بررســی موضوع در دستور 

کار ماموران این کلانتری قرار گرفت.
ســاکی با بیان اینکه مامــوران پس از 
چندین روز تلاش شبانه روزی و بکارگیری 
شیوه و شگردهای خاص پلیسی سرانجام 
در ایــن ارتباط یک نفر متهم ســابقه دار 
را شناســایی کردند، تصریح کرد: ماموران 
پس از هماهنگی با مرجع قضایی متهم را 
در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دســتگیر کردند کــه در بازجویی های به 
عمل آمده به پنح فقره ســرقت ســیم و 

کابل برق اعتراف کرد.
فرمانــده انتظامــی ملایر اظهــار کرد: 
ماموران در ادامه خریدار اموال ســرقتی را 
نیز شناسایی و وی را نیز دستگیر کردند و 
متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده به 

مرجع قضایی معرفی شد.

امام جمعه ملایر:

امام خمینی)ره( با هیچ ظالمی سر سازش نداشت
انقلاب اسلامی ایران مقدمات ظهور امام زمان )عج( را فراهم کرده است

طلیعه امید: امام جمعه ملایر گفت: اخلاص 
و توکلی که در وجود حضرت امام خمینی)ره( 
بود قاطعیتی به ایشان عنایت کرده بود که با 

هیچ ظالمی سر سازش نداشت.
حجت الاســام والمســلمین محمدعلی 
ارزنده در خطبه‌هــای نماز جمعه ۱۱ خرداد 
ماه، افزود: خداوند در سوره مبارکه فصلت آیه 
۳۰ فرموده است» آنان که گفته‌اند پروردگار 
ما خداوند اســت و در این مســیر استقامت 
ورزیدند، فرشــتگان بر آنها نازل می‌شــوند و 
به آنان می‌گویند که اندوه و نگرانی نداشــته 
باشــید چرا که خداوند شما را به بهشتی که 

وعده داده رهنمون می‌کند. «
وی با بیان اینکه یکی از مصادیق بارز این آیه 
حضرت امام خمینی )ره( است، ادامه داد: ایشان 
ســخن و عملشــان یکی بود، مبنای مبارزاتی 
حضــرت امام برگرفته از آیات شــریفه قرآن و 
سیره عملی پیامبر و اهل بیت علیه السلام بود.

ارزنــده با بیان اینکه مبــارزات امام هیچ 
شباهتی با مبارزات سایر سردمداران سیاست 
افزود: سیاســتمداران جهان  نداشت،  جهان 
مبارزه شان بر اســاس جنگ قدرت بود، اما 
امام خمینی مبارزه با طاغوت و ظالمان را یک 

وظیفه شرعی و اعتقادی می دانستند.
امام جمعه ملایر گفــت : حضرت امام به 
واسطه شــجاعت، شــهامت و توکلی که به 
خداوند داشتند مســیر مقدس خود را ادامه 
دادند و تهدید دشــمنان باعث تزلزل ایشان 

نشــد، امام خمینی این هنر را داشــتند که 
ویژگی‌هــای زمانه را بشناســند و بر قدرت 

لایزال الهی تکیه کنند.

ارزنــده با تاکیــد بر اینکه حضــرت امام 
خمینی)ره( در بینش، میثاق اندیشه و اعتقاد 
موحد بودند و فقط از خدا می‌ترســیدند و به 
قدرت خداوند امید داشتند، افزود: در بسیاری 
از روایات مربوط به دوران ظهور مطرح شــده 
است که قیامی در مشرق زمین رقم می‌خورد 
که مقدمات ظهور امام زمان را فراهم می‌سازد.
وی با بیان اینکه منظور از قیام مردم مشرق، 
مردم ایران اســامی است ،افزود: امام خمینی 
در زمان قیام خود علیه حکومت فاسد پهلوی، 
بارها در فرمایشات خود تاکید داشتند که قصد 

ما فراهم سازی برای ظهور امام زمان است.
امــام جمعه ملایر با بیان اینکه مقام معظم 

رهبــری نیز بارها با عبارت‌های مختلف به این 
موضوع مهم اشــاره کرده‌اند، خاطرنشان کرد: 
امام خمینی در سخنرانی‌هایشان در سال ۱۳۴۲ 

فرمودند که ما ســه ماموریت مهم به واســطه 
انقلاب اســامی داریم و آن شــامل سرنگونی 
حکومت پهلوی، استقرار نظام جمهوری اسلامی 
و در نهایت دادن پرچم حکومت اســامی به 

دست منجی عالم بشریت است.
ارزنده بــا بیان اینکه اکنون ۳۵ ســال از 
رهبــری مدبرانــه و داهیانه امــام خامنه‌ای 
می‌گذرد، افزود: هر چقدر که به جلوتر حرکت 
می‌کنیم می‌بینیــم که هدایت‌های این رهبر 
فرزانه، نه تنها در ایران بلکه در بین آزادگان و 
مسلمانان جهان نمود و بروز پیدا کرده است.

وی خاطرنشــان کرد: پیام خاص حضرت 
امــام خامنه‌ای به دانشــجویان آمریکا که در 

اعتراض به جنایت‌های وحشــیانه اسرائیل و 
حمایت از مردم مظلوم غزه صادر شد، نشان از 
رهبری مدبرانه ایشان دارد، ایشان در بخشی 
از این پیام فرموده‌اند: »شما دانشجویان اکنون 
در طرف درست تاریخ ایستاده‌اید و بخشی از 

جبهه مقاومت را تشکیل می‌دهید«...
وی تصریح کرد: مقــام معظم رهبری به 
واسطه این پیام به دانشجویان آمریکا هویت 
بخشیدند و عمل انسان دوستانه آنان را تایید 
کردنــد و به آنها گوشــزد کردنــد که جبهه 
مقاومــت و مختــص یمن و ســوریه و ایران 
نیست و هر کسی در هر جایی از جهان با ما 
علیه اســرائیل و ظالمان دنیا همسو شود، در 
واقع در جبهه مقاومت قدم گذاشــته است و 

همه »ید واحده« هستند.
ارزنده تاکید کرد: مقام معظم رهبری با 
هدایت مدبرانه خود اکنون جامعه بشــری 
را تحت تاثیر قــرار داده‌انــد و امروز دنیا 
عملًا رهبری رهبری معظم امام خامنه‌ای 
را قبــول دارند و به زیــر پرچم جمهوری 
اســامی آمده‌اند و در مســیری حرکت 
می‌کنند که در نهایت این پرچم به دست 

صاحب اصلیش امام زمان می‌رسد.
وی خاطرنشــان کــرد: همــه جهــان 
می‌دانند که نفس‌های آمریکا و اســرائیل و 
همپیمانانش، به شماره افتاده است و پایان 
کار اســرائیل نزدیک خواهد بــود و قدس 

شریف به زودی آزاد خواهد شد...

انس خانواده‌ها با قرآن؛ مهمترین هدف طرح ملی "بشری"
نود و ســومین دوره طرح ملی بشــری 
با هماهنگی معاونت قــرآن و عترت وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور جمعی از 
مسئولین و ارگان ها و نهادهای مرتبط و به 
میزبانی آموزشکده فنی و حرفه ای خوارزمی 
ملایر، به منظور تربیت ۱۳۰ نفر از مربیان و 
معلمان قرآنی استان همدان از نهم خرداد و 
به مدت سه روز در محل سالن همایش های 

این مرکز آموزشی آغاز بکار کرد.
به گــزارش پایگاه خبــری طلیعه امید 
پرس؛ طرح ملی بشری با آسان سازی روش 
آموزش در قالب کلمات که کاملا مهندسی 
شده کنار هم چیده شده اند، قرآن را برای 
عموم مردم ساده جلوه می دهد و بر اساس 
سیره پیامبر مکرم اسلام در زمان نزول قرآن 
ایــن روش را به مخاطــب انتقال می دهد، 
طرح بشــری طرح روخوانی قرآن همراه با 
تجوید است که به روش ساده و فراگیر قرآن 

را در سطح جامعه گسترش می دهد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اســامی 
ملایر هــدف از اجرای این طرح را فراگیری 
آموزش قرآن برگرفته از شیوه پیامبر)ص(، 
به صورت شــنیداری، گفتاری، آموزش به 
روش آکادمی، ارائه محتوا و مطالب آموزشی 
استاندارد دانست و افزود: جلوگیری از اتلاف 

زمان، قابل درک برای تمامی اقشار جامعه، 
پرورش افراد با ســطح علمی و آموزشی بالا 
برای فعالیت در امور قرآنی ســاده ســازی 
یادگیری قرائت قرآن و مهندســی تلاوت از 

دیگر اهداف اجرای طرح ملی بشری است.
فرشاد کشاورزیان در آئین افتتاحیه دومین 
دوره طرح ملی بشــری در دانشکده خوارزمی 
ملایــر، با بیان اینکه دومیــن دوره طرح ملی 
بشــری از ۹ تــا ۱۱ خرداد ماه در دانشــکده 
خوارزمی ملایر در حال برگزاری اســت، افزود: 
این طرح توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
طرح ملی بشــری از تیر ۱۴۰۱ با دستور وزیر 
فرهنگ و ارشــاد اســامی و معاونت قرآن و 
عترت در کشور برنامه ریزی و اجرا شده است.

وی ادامه داد: مهمترین هدف طرح ملی 
بشری انس خانواده‌ها با قرآن و بردن قرآن 
بــه داخل منازل و در واقع هدف آشــنایی 
قرائت،  یادگیری  خانواده‌ها، ساده ســازی 
انس با قرآن و نداشــتن دلهــره افراد برای 

خواندن قرآن کریم است.
این فرد مســئول با اشاره به اینکه دوره 
این طــرح نفر از ۱۴۵ مربیــان و معلمان 
قرآن، طرح های امیــن و صالحین، حوزه 
علمیه، دانشگاه شرکت کردند، افزود: دوره 
اول طرح به همت اداره فرهنگ و ارشــاد 
اســامی ملایر و موسســه قرآنی و عترت 
ســتاره‌های یاســین و با حضــور ابراهیم 
کرمانی نژاد، مدیرکل برنامه ریزی و آموزش 

معاونت قرآن وعترت وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و اساتید دیگربا موفقیت برگزار شد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ملایربا 
تأکید بر اینکه باید برکت تعلیم قرآن کریم و 
فرهنگ ارزشــمند آن در بطن زندگی همه ما 
جاری شــود، گفت: این طرح طی سه روز و با 
حضور ۱۳۰ نفر از مربیان قرآن در تایم صبح و 
بعد از برگزار و هر تایم سه ساعت آموزش است.
وی با بیان اینکه آزمون طرح ملی بشری 
۱۱ خرداد ماه برگزار و کسانی که بتوانند نمره 
۱۰۰ را کسب کنند، موفق به دریافت گواهی 
معتبر کشوری طرح می‌شــوند، خاطرنشان 
کرد: امیدواریــم بتوانیــم برنامه‌های قرآنی 

مفیدی را در سطح شهرستان اجرا کنیم.
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تبریـک و تهنیـتتبریـک و تهنیـت

برادر ارجمند جناب آقایبرادر ارجمند جناب آقای

دکتر احمددکتر احمد
آریایی‌نژادآریایی‌نژاد

با کمال مسرت، موفقیت شما در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اســامی را تبریک عرض می‌نمائیم. این پیروزی، نشــان‌دهنده و بیانگر 
تخصــص و تعهد جنابعالی و اعتماد و حمایت مــردم از برنامه‌ها و اهداف 
پیش روی شماست. ضمن سپاس‌گزاری از حضور باشکوه و بابصیرت مردم 
شــریف شهرستان ملایر در انتخابات مجلس دوازدهم، رجاء واثق داریم با 
تلاش و کوشش مضاعف حضرتعالی و سایر منتخبان ملت و حمایت مردم 

شریف، نظاره‌گر پیشرفت و آبادانی و رفاه ایران اسلامی عزیزمان باشیم.
از کلیه عوامل اجرایی که شــبانه‌روز زحمت کشیدند تا این انتخابات 
به ســامت در شهرستان ملایر برگزار شود، قدردانی کرده و از خداوند 
متعال برای شما و همه مسئولان خدوم نظام مقدس جمهوری اسلامی، 

سلامتی، توفیق و سربلندی مسئلت داریم.

شهرداری و شورای اسلامی شهر سامن

جناب آقای دکتر احمد آریائی‌نژاد

دوره  دوازدهمین  در  را  جنابعالی  پیروزی  و  شایسته  انتخاب 
و  لیاقت  درایت،  از  نشان  که  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 
صمیمانه  سامن  شهر  شریف  مردم  طرف  از  دارد،  شما  توانمندی 
تبریک و تهینت عرض نموده و از خداوند بزرگ برای شما در این 

مسئولیت خطیر، توفیق روزافزون و سلامتی مسئلت داریم.
امیدواریم که در راستای تحقق اهداف ارزشمند نظام مقدس جمهوری 
مجدانه  و کوشش  تلاش  با  و  بوده  پیروز  و  موفق  همواره  اسلامی 
خویش، طی چهار سال به عنوان خدمتگزاری صادق و متعهد، پاسخی 
شایسته به اعتماد مردم فرهیخته و انقلابی شهرستان ملایر باشید، به 

امید فردایی بهتر برای شهرستان عزیزمان ملایر و ایران سربلند.

اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی شهرستان ملایـر

تبریـک و تهنیـتتبریـک و تهنیـت

مَن لَم يَشكُرِ المَخلوقَ لَم يَشكُرِ الخالِقَ

پیام تقدیر دکتر احمد آریایی‌نژاد
منتخب   مردم  ملایر   در   دوازدهمین   دوره  انتخابات مجلس شورای  اسلامی

کار برای خدا شکست ندارد ...
ارزشمند  مردم  خدمت  ادب  و  سلام  عرض  با 
این  شریف  مردم  آحاد  از  اینجانب  ملایر،  شهرستان 
مخلص،  و  مومن  جوانان  آقایان،  بانوان،  از  اعم  دیار 
شهدا،  خاندان گرانقدر  ویژه  به  صنوف  و  اقشار  تمامی 
گذشته  ادوار  نمایندگان  عزیز،  رزمندگان  و  جانبازان 
ملایر در مجلس، نمایندگان دوره یازدهم ملایر، و برخی 
از منتخبین سایر نقاط استان همدان و تهران، همچنین 
نیروهای محترم ناظر و مجری ستاد برگزاری انتخابات 
و  بسیجیان  انتظامی،  و  نظامی  عزیزان  و  شهرستان، 
دوره  دوازدهمین  برگزاری  عرصه  گمنام  مجاهدین 
نقش  منظور  به  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 

و تلاش می‌ کنم هرگز  نموده  از صمیم قلب  سپاسگزاری  انتخابات،  آفرینی در عرصه 
لحظه‌ای برای تحقق " جنبش همگانی، آبادگری و دادورزی" با پاکدستی و خدمتگزاری 
بر جای ننشینم و در پیشگاه خداوند سوگند یاد می‌کنم بر عهدِ خود با مردم استوار بمانم، 
همچنین از تمامی کسانی که در دوران برگزاری انتخابات توسط حقیر و یا حامیان بنده 

برایشان رنجشی پیش آمد، حلالیت می‌طلبم. و سرانجام نیک از آن " پارسیان" است...
ارادتمند مردم ملایر؛ احمد آریایی‌نژاد

مدیر اوقاف و امور خیریه ملایر خبر داد:

خلع ید موقوفه حاج محمد ملایری
و تحویل آن به دانشکده پرستاری

مدیر اوقاف و امــور خیریه ملایر از تحویل 
فضای موقوفه دانشگاه علمی کابردی ملایر که 
وقف مرحوم حاج محمد ملایری بوده اســت، 
خبر داد و گفت: سال‌ها این دانشکده به صوت 
غیرقانونــی و خلاف نیت واقف در اســتفاده 

دانشکده علمی کابردی بوده است.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
حجت الاســام ابوذر عباســی در این رابطه 
افزود: این مرکز آموشــی حــدود ۶۰۰۰ متر 
عرصــه و ۲۵۰۰ متــر اعیــان دارد و قبلًا در 

تصرف دانشگاه علمی کابردی بوده است.
وی با بیــان اینکه بیش از ۱۵ ســال اداره 
اوقاف ملایر پیگیر اجــرای نیت واقف در مورد 
این فضا بود، اظهارکرد: در نهایت امســال بعد 
از أخذ رأی قضایی و خلع ید، موقوفه دانشــگاه 
علمی کابردی ملایر با ارزش ریالی بیش از ۲۰۰ 
میلیارد تومان تخلیه شــد و در اختیار دانشگاه 
علوم پزشکی و پرستاری شهرستان قرار گرفت 
تا گامی موثر در راستای ارتقای سطح علمی- 

آموزشی و بهداشت و درمان شهرستان باشد.
وی افزود: شادروان حاج محمد ملایری نیز در 
این راستا، موقوفات و فعالیت های خیرخواهانه 
بسیاری در شهرستان ملایر و همچنین تهران از 
خود بر جای گذاشته و از تمامی لحظه های عمر 

خود به نیکی استفاده کرده است.
گفتنی است؛ شادروان” حاج محمد ملایری” 

سال ۱۲۹۳ خورشیدی در ملایر متولد شد و با 
گذشت حدود یک قرن از عمر ارزشمند خود، 
۱۶ مردادماه ســال جــاری همزمان با ۲۹ ماه 

مبارک رمضان به دیار باقی شتافت.
بلــوار  کلاســه   ۱۲ دبســتان  احــداث 
ولیعصر)عج(، مدرســه راهنمایی دخترانه ۱۲ 
کلاســه، دانشــکده پرستاری)دانشگاه علمی 
کاربردی سابق(، دبستان دخترانه اختر مدنی، 
هنرستان کار و دانش، مدرسه نمونه راهنمایی 
حاج محمد ملایری، دبســتان بی بی سلطان 
روســتای کســب، مرکز فیزیوتراپی- شنوایی 
ســنجی و گفتار درمانی، ســاختمان بیماران 
خاص، کتابخانه عمومی واقع در خیابان خیام، 

تعمیر و بازساری مسجد امام رضا)عج(، ساخت 
مسجد، سالن اجتماعات و نمازخانه دبیرستان 
شهید باهنر روســتای آورزمان، مدرسه پرنیاز 
ازناوله، همچنین ۱۳ واحد مسکونی  روستای 
برای فقرا، مجتمع مسکونی ۲۰ واحدی برای 
بهزیســتی، مرکز توانبخشی و درمانگاه شماره 
یــک خیابان پارک از جملــه کارهای نیک و 

ماندگار این خیر و واقف بزرگ ملایری است.
همچنین تالیــف کتاب هایی چون ” ملایر 
شناســی”، ” چمن گل”،” اســرار شادی” ،” 
منتخــب المراثی و المناقــب” و “خاطرات و 
خطرات”، نمونه هایی از آثار علمی و ادبی این 

شخصیت بزرگ است.

مشارکت اوقاف در اعزام ۷۰۰ زائر به مرقد مطهر امام)ره(
■ برگزاری مراسم بزرگداشت امام راحل و قیام ۱۵ خرداد در ۵ بقعه متبرکه ملایر

مدیــر اوقاف و امور خیریــه ملایر گفت: در 
کنار مجموعه برنامه‌هــای قرآنی و مذهبی که 
در سازمان اوقاف و امور خیریه وجود دارد، یک 
مورد حائز اهمیت برای ما، گرامیداشت ایام ۱۴ 
و ۱۵ خرداد ماه سالروز ارتحال امام خمینی)ره( 

و قیام ۱۵ خرداد ماه است.
حجت الاسلام ابوذر عباسی در گفت و گو با 
پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ افزود: به همین 
مناسبت در پنج بقعه متبرکه شهرستان شامل 

امام زاده عبدالله شهر ملایر، تکیه ابوالفضل)ع(، 
امامزاده طجر ســامن، امامــزاده علی داویجان 
و امامزاده عبدالله و ســعید روســتای آورزمان 
مراسم ارتحال امام و قیام ۱۵ خرداد ماه همراه 

با سخنرانی و عزاداری برگزار شد.
وی خاطرنشــان کرد: همچنین در راستای 
مشارکت با سایر ادارات و ارگان های شهرستان، 
اداره اوقــاف و امور خیریه ملایر پذیرایی شــام 
و صبحانه ۷۰۰ نفر از زائــران حرم مطهر امام 

خمینــی)ره( را با صرف هزینــه  ۵۰ میلیون 
تومــان از محل مجموعه موقوفات شهرســتان 

تقبل کرده است.
عباســی با اشــاره به ســیاه پــوش کردن 
امامزادگان و بقاع متبرکه شهرستان در این ایام، 
بر لزوم گرامیداشت یاد و خاطره بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی ایران و شــهدای ۱۵ خرداد ماه 
تأکید کرد و گفت: امروز باید برای تبیین اهداف 

و آرمان های متعالی آن حضرت تلاش کنیم.
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تأکید خانه مطبوعات استان همدان
بر تعامل بیشتر روابط‌عمومی ادارات با رسانه‌ها

خانه مطبوعات اســتان همدان با انتشار پیامی نکاتی 
در راستای تعامل بیشتر اصحاب رسانه‌ها با روابط عمومی‌ 

ادارات و سازمان ها  مطرح کرده که در ادامه می‌خوانیم.
ضمــن عــرض تبریــک روز و هفتــه ارتباطــات و 
روابط‌عمومــی به همه عزیزان فعال در این حوزه، با توجه 
به رابطه تنگاتنگ رسانه‌ها و روابط‌عمومی‌ها موارد ذیل از 
طرف خانه مطبوعات استان همدان در راستای تعامل هر 

چه بهتر با روابط‌عمومی‌ها پیشنهاد می‌شود؛
1- خانه مطبوعات اســتان همدان آمادگی دارد تا 
در راستای بالابردن سواد رسانه‌ای، دوره‌های تخصصی 
خبرنویســی، گزارش‌نویسی و عکاسی را برای مدیران 
و پرســنل روابط‌عمومــی ادارات و ســازمان‌ها و نیز 
مسئولین روابط‌عمومی هر دستگاه در شهرستان‌های 

استان برگزار کند.
2-  با توجه به گســترش فضای مجازی و راه‌اندازی 
کانال‌ها و صفحات مجازی مختلف، خانه مطبوعات استان 
همدان درخواست دارد تا روابط‌عمومی‌های محترم اخبار، 
گزارش‌هــا و اطلاعیه‌های مجموعه خود را تنها از طریق 
رسانه‌های رسمی و دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســامی منتشــر و در اختیار مردم و افکار عمومی قرار 
دهند و از هرگونه پاسخ رسمی به رسانه‌های فاقد مجوز 
خودداری کنند. برای این منظور در ســایت ای‌رســانه 
وابســته به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، لیست تمام 

رسانه‌های دارای مجوز موجود است.
3- همان‌گونه که استاندار محترم همدان همواره تاکید 
کردند، استفاده از ظرفیت خبرنگاران و نیز عکاسان خبری 
برای پوشــش اخبار و برنامه‌ها و نیز همکاری با ادارات و 

سازمان‌ها مورد تاکید است.
4-  موضوع خرید اشــتراک روزنامه‌های سراسری و 

محلی و نشریات محلی مانند هفته‌نامه‌ها، ماهنامه‌ها و.... 
همواره مورد تاکید مدیران ارشــد اســتان بوده و هست. 
در این راســتا درخواست می‌شــود مدیران دستگاه‌های 
دولتی، مســئولین روابط‌عمومی و نیز مدیران دستگاه‌ها 
در شهرستان‌ها از محل یک درصد اعتبارات فرهنگی این 

مسأله را مورد توجه جدی قرار دهند.
5-  در بحث گزارش‌های خبری در قالب رپرتاژ روابط 
عمومی‌هــای محترم تــاش کنند تــا عدالت‌محور جلو 
رفته و همه رســانه‌ها اعم از روزنامه‌ها، نشــریات چاپی، 
خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری را در نظر داشته باشند. 
براساس قانون هیچ منعی برای سفارش دادن گزارش‌های 

خبری بــه خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های خبری وجود ندارد.‌ 
هم‌چنیــن همکاران خبری ما در شهرســتان‌ها زحمات 
فراوانی در حوزه اطلاع‌رســانی می‌کشند و  تاکید ما این 
اســت که فرمانداران محترم به همه ادارات شهرســتانی 
ابلاغ کنند تا ضمن ارج نهادن به زحمات این عزیزان، در 
سفارش گزارش‌های خبری به فعالان خبری شهرستان‌ها 

بیش از گذشته  تلاش کنند.
6-  عکاســان خبری اســتان جزو برترین عکاســان 
کشوری هستند و گزارش‌های آن‌ها همواره در صدر بازدید 

گزارش‌های تصویری در کشور است. 
خانــه مطبوعــات درخواســت دارد ضمــن دعوت از 

عکاسان در برنامه‌های خبری، از ظرفیت این عزیزان برای 
مستندسازی برنامه‌های خود نیز استفاده کنند.

7-  برگزاری نشســت‌های خبری و تورهای رسانه‌ای 
به شکل مطلوب همواره دغدغه دوستان روابط‌عمومی و 
خانه مطبوعات استان بوده اســت. پیشنهاد می‌شود در 
این راســتا خانه مطبوعات استان و شــورای هماهنگی 
مشــترکی  نشســت  در  اســتان  روابط‌عمومی‌هــای 
دســتورالعمل و شــیوه برگزاری موثرتر این برنامه‌ها را 
تصویــب و به مدیران روابط‌عمومی ابلاغ شــده تا نتیجه 

بهتری از جلسات و برنامه‌ها حاصل شود.
8-  مدیران ادارات و دستگاه‌های دولتی تلاش کنند تا 
نیروهای توانمند و زبده را در روابط‌عمومی‌ها به‌کار گیرند 
که خوشبختانه در حال حاضر اکثریت روابط‌عمومی‌های 

استان از بین افراد متخصص و توانمند است. 
خانــه مطبوعات اســتان بــا توجه به حساســیت 
موضوع درخواســت دارد در صــورت جابجایی مدیران 
روابط‌عمومــی، این مســأله از طریق راه‌هــای موجود 
اطلاع‌رسانی شــده، مدیر جدید معرفی و شماره تماس 

ایشان برای رسانه‌ها و خبرنگاران ارسال شود.
9-  خانه مطبوعات اســتان همدان پیشــنهاد می‌کند 
در هر یک از دســتگاه‌های دولتی، خصوصی و غیردولتی 
فضایی تحت عنوان ایستگاه روزنامه‌خوانی راه‌اندازی شود 
تا ضمن استفاده پرسنل آن مجموعه از این فضا،  مردم و 

مراجعین نیز بتوانند از این فضا استفاده کنند.
10-  مدیــران محترم روابط‌عمومــی پیگیر مطالبات 
معوق رســانه‌ها از دستگاه مربوطه باشند و نیز در صورت 
امکان با همکاری خانه مطبوعــات دوره‌های کوتاه مدت 
چند ســاعته برای آشنایی بیشــتر خبرنگاران با مسائل 

تخصصی مربوط به آن مجموعه برگزار کنند.

️برخی از ویژگی‌های مهم
مسئولِ تراز در حکومت اسلامی

از نگاه نهج البلاغه
1- مسئولیت را امانت بداند نه طعمه.          ■ نهج البلاغه نامه ۵

2- در تصمیم گیری ها، موازین و احکام شرعی را حتماً 
جامعه  رهبر  از  اطاعت  به  عملی  التزام  و  کند،  ملاحظه 
داشته باشد.                                                  ■ نهج البلاغه نامه ۵۰
خانه‌‌های  در  و  نباشد  تجمّل‌گرا  و  باشد  ساده‌زیست   -3
اشرافی زندگی نکند.                                    ■ نهج البلاغه نامه ۳
4- خوشگذران و عافیت طلب نباشد.          ■ نهج البلاغه نامه ۱۰
5- موقعیت شناس باشد و در جایی که سرعت عمل لازم 
شتاب  است  لازم  کندی  که  جایی  در  و  نکند  کندی  است 
نداشته باشد.                                           ■ نهج البلاغه نامه ۱۳
6- سخت‌کوش و خستگی‌ناپذیر باشد.      ■ نهج البلاغه نامه ۵۳

جهت پیگیری خواسته‌های خود یا درج پیام تشکر و انتقاد با شماره ۰۹۱۸۳۵۰۹۶۴۸ تماس گرفته یا پیامک بزنید.
طلیعه و مردم، پیگیر مطالبات شهروندان از مدیران است...

طلیعه و مـردم

پیشنهاد به شهرداری و میراث فرهنگی
باتوجه به اینکه اکثر مسافران برای استراحت و تفریح 
به پارک ســیفیه مراجعه می‌کنند، پیشنهاد می‌شود با 
نصب تابلوهایی در این پارک دیگر جاذبه‌های گردشگری 

ملایر را به مسافران معرفی نمائید.
***

جناب آقای مهندس فرجی شهردار محترم ملایر
با سلام و آرزوی توفیق روزافزون

احتراما معروض می‌دارد بــا توجه به اقدامات ارزنده 
شهرداری ملایر در رابطه با نهضت آسفالت عنایت نموده 
نظر لطفی هم به منطقه محروم ما بیندازید. آسفالت در 
میدان تعاون، بلوار خلیج فارس، کوچه گلبهار، بن‌بست 

گلبهار یک نیازمند ترمیم است، لطفا اقدام نمایند.
***

خریداری و نصب ۵۰ دستگاه کنتور برق پاساژ شهروند۱ 
توسط شهرداری ملایر

با ســپاس فراوان از مســاعدت‌های مهندس اسماعیلی 
فرماندارویژه ملایر, مهندس فرجی شهردار ملایر، مهندس 
شــیردره مدیرعامل برق ملایر، مهندس بابایی و مهندس 

بم‌زاده و تشکر ویژه از پرسنل واحد برق شهرداری ملایر
***

سلام و خداقوت
خیابان مقابل نهالستان پلاک 17 به سمت ترمینال تهران 
کلا تاریک است، متولی این خیابان معلوم نیست اداره برق 
یا شهرداری است، به هر نهادی که مربوط است خواهشمندم 

درصورت امکان چند لامپ در این خیابان بزنند. سپاس
***

خدمت نمایندگان محترم سلام...
آیا می‌دانید در حال حاضر گرفتن وام مناسب)با سود 
۴ درصــد و بازپرداخت ۲۴ ماهه( برای کســی که پول 
دارد فقط دو ماه و شــش ساعت زمان می‌برد ولی برای 
و...  ازدواج  مســکن،  ودیعه  فرزندآوری،  اشتغال‌زایی، 

هفت‌خوان رســتم نامعلوم بودن زمان پرداخت و البته 
نیاز به سفارش خاص لازم است...

***
ســخنگوی دولت از عدم نیاز به ضامن برای وام‌های زیر 
۱۰۰ میلیون می‌گوید. بانک‌ها همچنان دنبال ضامن کارمند 

هستند که این روزها نایاب شده، تکلیف مردم چیست؟
***

بدینوســیله از پیگیری‌هــای مجدانه حجت‌الاســام 
چهاردولی عضو محترم شورای اسلامی شهر ملایر و مهندس 
جمشیدی برای رفع مشکلات شهری صمیمانه سپاسگزاریم، 
از خداوند منان توفیق روزافزونشان را خواستاریم و معتقدیم 
پیگیری‌های این عزیزان با همراهی و کار جهادی شــهردار 
محترم جناب مهندس فرجی و معاون بزرگوارشــان جناب 

مهندس داوری به نتایج عالی برای مردم ملایر می‌رسد.
باتشکر - جمعی از اهالی کوی فرهنگ۱۱
مسکن مهر فرهنگیان ملایر

شهردار خبر داد:
اجرای ۳۰ هزار متر خط‌ کشی محوری

شبکه معابر سطح شهر ملایر
شــهردار ملایر گفت: یکی از عوامل مهم در بهبود عبور 
و مرور وســایل نقلیه، افزایش ایمنی تردد و کانالیزه کردن 
جریان ترافیک در معابر شهری، خط‌کشی‌های طولی است.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ مجید فرجی 
افزود: در این راستا اداره مهندسی، کنترل و ایمنی ترافیک 
شــهرداری ملایر اقدام به اجرای خط کشی محوری شبکه 
معابر سطح شهر با استفاده از رنگ سرد ترافیکی کرده است.

وی ادامــه داد: این پــروژه در مجموع حدود ۱۰۰ 
هزار متر طول خط کشــی محــوری ممتد و منقطع 
پیش بینی شــده که در فاز نخست آن  ۳۰ هزار متر 

طول خط کشی انجام شده است.
شهردار ملایر با اشــاره به معابر در دست اجرا، توضیح 
داد: این اقدام در بلوار نبوت، بلوار فردوســی، بلوار آیت الله 
مصطفوی، بلوار مرزداران، خیابان شهدا )میدان امام حسین 
)ع( تا میدان امام خمینی )ره((، خیابان شــهید مصطفی 
خمینی، خیابان شــهید وفایی )میدان امام خمینی )ره( تا 
میدان امامزاده عبدالله(، خیابــان خیام، خیابان امیرکبیر، 

خیابان برق بالا، خیابان فخریه، خیابان سعدی، خیابان آیت 
الله سعیدی، خیابان صارمی، خیابان شهید نواب صفوی و 
خیابان ۲۴ متری ظهیری انجام و به پایان رســید و سایر 
معابر شهر نیز در دســتور کار قرار گرفته است و عملیات 

خط‌کشی آنها به زودی اجرا می شود.

پروژه "هتل باغ تاریخی سیفیه"
در حال تکمیل نهایی

شــهردار ملایر از تکمیل هتل باغ تاریخی سیفیه خبر داد 
و گفت: در راســتای تکمیل زیر ســاخت‌ها و توسعه صنعت 
گردشگری هتل نیمه‌کاره باغ تاریخی سیفیه پس از ۱۸ سال 
وقفه در دستور کار شــهرداری و شورای اسلامی شهر ملایر 

قرار گرفت و در حال کامل شدن است.
 مجید فرجی دراین‌رابطه افزود: طراحی و معماری مجموعه با 
همکاری مشاور ذی‌صلاح توسط اداره کنترل و نظارت بر پروژه‌های 

عمرانی صورت پذیرفت و عملیات عمرانی آن در مرحله اجراست.
وی با بیان اینکه این پروژه به مســاحت ۳۵۰۰ متر مربع 
شامل ۲۸ اتاق اقامتی، رستوران، کافی شاپ، سالن همایش و 
روف‌گاردن است، اظهار کرد: عملیات اجرایی پروژه آغاز شده 
و تاکنون اصلاحات ســازه‌ای، سقف طبقات و دیوارچینی آن 
تکمیل شده و در مرحله اجرای نما است و امیدواریم تا پایان 

سال به بهره‌برداری برسد.

افزایش تولید پسماند خانگی ملایری‌ها
شــهردار ملایر گفت: اداره پسماند شهرداری ملایر 
در اردیبهشــت ماه ســال جاری، ۳.۵۹۳ تن پسماند 
خانگی از ســطح شــهر جمع آوری و بــه محل دفع 

پسماندهای شهر ملایر منتقل کرده است.
 مجیــد فرجــی بــا بیــان اینکــه نســبت به 
اردیبهشــت ماه ســال گذشــته ۱۴۷ تنُ پسماند 
بیشــتر تولید شــده و افزایش پنج درصدی تولید 
پســماند در اردیبهشت ماه ســال ۱۴۰۳ مشاهده 
شــد، اظهار کرد: با همــکاری مردم ملایر بیش از 
81 درصد آن شــبانه و حــدود 19 درصد آن در 
طول روز جمع‌آوری شــده است که انتظار می‌رود 
با همکاری و مشارکت مسئولانه مردم میزان زباله 

دفع شده در روز به مرور کاهش یابد.
وی خاطرنشان کرد: از این مقدار پسماند قریب به 
۷۰ درصد به شیوه مکانیزه و با استفاده از خودروهای 
مجهز به فشرده‌ســاز و بیــش از ۳۰ درصد آن نیز به 
شیوه نیمه مکانیزه و با بهره‌گیری از خودروهای روباز 

جمع‌آوری شده است.
شهردار ملایر با بیان اینکه میانگین روزانه پسماند 
جمع‌آوری شده از سطح شــهر در این ماه۱۱۵.۹۰۰ 

تن است، افزود: ســرانه تولید پسماند به ازای هر نفر 
در روز ۶۸۲ گــرم و به ازای هــر نفر در ماه ۲۱.۱۰۰ 

کیلوگرم است.

فرجی با اشــاره بــه اینکه میانگین ســرانه تولید 
پسماند در شهرهای کشور به ازای هر نفر در روز ۷۰۰ 
گرم و در روســتاها ۴۵۰ گرم است، گفت: با مشارکت 
مردم انتظار اســت میزان تولید پســماند خانگی در 

ماه‌های آینده روند کاهشی داشته باشد.

مدح شهدای راه خدمت

صعودش در سقوط بالگردش...
■ سروده شاعر ملایری: دکتر مصطفی اولیائی

و من هم من قضی نحبه رئیسی همره یاران
شهید خدمت و کوشش به گاه ریزش باران

صعودش در سقوط بالگردش در ره تبریز
به ماتم بر نشانده عالمی با مردم ایران

ز شرق آمد برون در غرب کشور آسمانی شد
چنان خورشید کز مشرق به مغرب می‌شود پنهان

خراسانی و هم خادم رضا هم خادم المله
هزاران کارگر را با درایت زو سر و سامان

خرابی‌ها و تعطیلی به دست او دگرگون شد
هزاران کارخانه هم به لطف او گرفته جان

گهی در بندرعباس و گهی در شوش یا دزفول
گهی بوشهر و گه نوشهر و گاهی خاک کردستان

شب و روزش همه وقف رفاه و کار ملّت بود
که شادی آفریند بر ضعیفان و تهی‌دستان

و یار او امیر عبدالهیِ پرتلاشِ مرد میدان‌ها
و دیگر همرهانش هر یکی چون ماه نورافشان

خدایا جانشین این عزیزان را کسانی کن
که رهبر شادمان گردد ز رسم و کوشش ایشان

خدایا رهبر ما رهبر دل‌هاست در دنیا
بده دستش به دست صاحب دل‌ها و هم دوران

تو هم ای "اولیائی" از خدای مهربان می‌خواه
که صهیونی و بدخواهان شود نابود زین طوفان
■ ملایر - 1403/2/31

معرفی برترین شطرنج‌بازان
مسابقات استان به روش سوئیسی

رئیس اداره ورزش و جوانان ملایر گفت: هیئت شــطرنج این شهرســتان با برگزاری 
مسابقات شطرنج در سالن استادیوم تختی سالروز آزادسازی خرمشهر را گرامی داشت. به 
گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ حمید رضا سپهری نیا افزود: این مسابقات در هفت 
دور به روش سویسی با شرکت ۴۳ نفر از ورزشکاران و علاقمندان به این رشته ورزشی از 
شهرستان های ملایر، همدان، تویسرکان و  زنجان برگزار شد. این فرد مسئول خاطرنشان 
کرد: در این دوره از رقابت ها نفر اول امیرحسین نوروزی از ملایر، نفر دوم‌ معین آقا بابایی از 
تویسرکان، نفر سوم محمد حسین اشکپور، نفر چهارم محمد صدیقی از ملایر و نفر پنجم 
نازنین زهرا بیات از زنجان و در بخش رده های ســنی؛ نفر اول زیر ۱۶ سال محمد پارسا 
ترابی، نفر دوم امیر محمد عســگری، نفر اول زیر چهارده سال ماهان کاظمی و نفر دوم 
رامتین قنبری معرفی شدند. وی اظهارکرد: نفر اول زیر ۱۲ سال آرمین سهیلیان، نفر دوم 
محمد صالح طاهرنیا، نفر اول زیر ده ســال طاها اسماعیلی، نفر دوم محمد رضا سلمانی، 
نفر اول زیر هشــت سال کارن جباری و نفر دوم آرتین شهبازی معرفی و در پایان و طی 
مراسمی با اهدای حکم قهرمانی و هدایا از نفرات برتر تجلیل و تقدیر  به عمل آمد. سپهری 
نیا در ادامه با بیان اینکه مربی بانوی ملایری نایب رئیس هیئت کشتی استان همدان شد، 
گفت: “مهســا شیرنژاد” مربی توانمند ملایری طی حکمی از سوی هیئت کشتی استان 
همدان به عنوان نایب رئیس این هیئت در استان همدان منصوب شد، قطعا این دستاورد 

با توجه به توانمندی و استعداد بالای وی رقم خورده است.
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||| آگهی مفقودی کارت دانشجویی |||
بدین‌وســیله به اطلاع می‌رساند کارت دانشــجویی اینجانب زهرا برام‌زاده، فرزند حیدر، 
متولد 1384/1/30، به شماره شناسنامه 0372772978، صادره از قم، به شماره دانشجویی 

140211432004، دانشجوی رشته  روانشناسی از دانشگاه ملی ملایر مفقود شده است.

||| آگهی مفقودی کارت دانشجویی |||
بدین‌وسیله به اطلاع می‌رســاند کارت دانشــجویی اینجانب عباس تولایی، فرزند فرهاد، 
متولد ۱۳۸4، به شــماره شناســنامه  0200532413، صادره از تهران، به شماره دانشجویی 
140211521006، دانشجوی رشته  مهندسی کامپیوتر از دانشگاه ملی ملایر مفقود شده است.

||| آگهی مفقودی کارت دانشجویی |||
بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند کارت دانشــجویی اینجانب یاسمن خاتمی، فرزند عبدالله، 
متولد 1382/11/22، به شماره شناسنامه 2260354459، صادره از علی‌آباد کتول، به شماره 
دانشجویی 140211441023، دانشجوی رشته  حقوق از دانشگاه ملی ملایر مفقود شده است.

"صدرا"؛ رویدادی تخصصی برای اشتغال‌زایی و پیوند صنعت و دانشگاه
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر: هدف رویداد "صدرا" ایجاد فرصت‌های شغلی و رفع نیاز صنایع است

ملایر - خبرنگار طلیعه امید - مهناز روزبهانی: رئیس دانشــگاه آزاد 
اسلامی واحد ملایر با بیان اینکه شعار این مرکز آموزش عالی »هر دانشگاه، 
دانشجوی یک تخصص،یک مهارت« است، افزود: هدف از رویداد صدرا، 

تبدیل دانایی به توانایی و ارتباط تنگاتنگ بین دانشگاه و صنعت است.
به گزارش خبرنگار ما؛ دکتر ســتار ابراهیمی شنبه ۱۲ خرداد ماه در 
نخستین رویداد تخصصی صدرا )صنعت، دانشگاه و راه اشتغال(،که به 
همت دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر که با حضور روسای دانشگاه‌های 
استان همدان ، مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی، اعضای هیئت علمی 
و جمع کثیری از دانشجویان طی دو روز برگزار شد، اظهار کرد: استقبال 
خوب از این رویداد تخصصی، نویدبخش آینده روشــن برای صنعت و 

اشتغال شهرستان است. 
وی با بیان اینکه بســیاری از کارخانجات و صنایع ما با طرح پویش 
دانشجو آشنا هستند، افزود: در این طرح دانشجو بدون پرداخت هزینه‌ای 
خاص در کنار درس خواندن و دانش افزایی، رشته تخصص خود را نیز به 
صورت عملی می‌آموزد و با دید باز و آشنایی کامل وارد بازار کار می‌شود. 
ابراهیمی خاطرنشــان کرد: بر اساس سند تحولی که دانشگاه آزاد 
اسلامی کشور در قالب یک برنامه پنج ساله تدوین کرده است،طی آن 

ارتباط صنعت و دانشــگاه باید بیشتر شود و هدف از رویداد تخصصی 
صدرا پر کردن خ‌لاهای بین دانشگاه و صنایع است. 

رئیس دانشگاه آزاد اســامی ملایر افزود: در عین حال که مدیران 
صنایع مختلف در این رویداد، نیروهــای متخصص مورد نیاز خود را 
انتخاب می‌کنند، از سوی دیگر فرصتی فراهم شده است که دانشجویان 

با صنایع مختلف از نزدیک آشنا شوند. 
ابراهیمی با تاکید بر اینکه دانشگاه‌ها خرد، تعقل و علم را به همراه 
خود دارند، افزود: ما معتقدیم برای اینکه صنعت ایران از پیشــرفت 
جهانی عقب نماند، باید از نیروهای متخصص و جوان دانشگاه‌ها استفاده 
کند، نمونه اعتماد به جوانان را در »عملیات وعده صادق« شاهد بودیم. 

وی تاکید بر اینکه دانشگاه‌ها برای ورود به نسل سوم و چهارم باید 
با صنایع ارتباط تنگاتنگی داشته باشند، افزود: از نظر سازمان جهانی 
یونسکو، توانایی ایجاد تغییر و تبدیل علم به عمل، داشتن یک مهارت 
تخصصی، آشنایی به یک زبان خارجی، قدرت برقراری ارتباط و استفاده 

از رایانه، از ویژگی‌های افراد باسواد محسوب می‌شود. 
رئیس دانشگاه آزاد اســامی واحد ملایر با بیان اینکه از دیرباز در 
کشور خلأ ارتباط بین دانشــگاه‌ها،صنایع و کارخانجات وجود داشته 

است، اظهار کرد: در حال حاضر باید در کنار دروس تئوری دانشجویان 
به صورت عملی در کارگاه‌ها و کارخانجات و صنایع، رشــته تحصیلی 
خود را بگذرانند از سوی دیگر باید تحقیقات دانشگاه‌ها هدفمند شده و 

پژوهش‌ها و نیازمندی‌های صنایع را در اختیارشان قرار دهند. 
ابراهیمی با تاکید بر اینکه »صنعت، دانشــگاه و دولت« ســه ضلع 
یک مثلث به شــمار می‌روند، افزود: ایجاد اشتغال تنها وظیفه دولت 
نیست؛ بلکه دولت نقش تسهیل کنندگی در این رابطه دارد، بنابراین 
باید به ســمتی برویم که صنایع و دانشگاهها زمینه اشتغال زایی فارغ 

التحصیلان را فراهم کنند.
این فرد مسئول افزود: با برگزاری رویداد صدرا امیدواریم میزان اشتغالزایی 
تا حد قابل توجهی افزایش پیدا کند و دیگر با دانشجوی بیکار مواجه نباشیم، 
همچنین کشف فرصت‌های شغلی برای دانشجویان و تامین نیروهای متخصص 

صنایع و واحدهای تولیدی از دیگر اهداف ما به شمار می‌رود. 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر با تاکید بر اینکه مراکز آموزش 
عالی و صنایع می‌توانند از یکدیگر استفاده متقابل داشته باشند، گفت: 
قطعاً برای ســاختن آینده بهتر و پیشرفت کشور باید به سمت تربیت 

دانشجویان مهارت محور پیش برویم.

باید گفتمان عمومی آینده‌پژوهی
و شناخت زیست‌بوم اقتصادی

در کشور شکل بگیرد 
فرماندار ملایر نیز با تاکید بر اینکه امروز در سطح جامعه در رابطه با 
ارتباط بین صنعت و دانشگاه با دو چالش مهم و اساسی روبرو هستیم، 
افزود: باید گفتمان عمومی آینده پژوهی و شناخت زیست بوم اقتصادی 

در کشور شکل بگیرد.
ســلمان اســماعیلی، اظهار کرد: ما امروز در سطح جامعه با شمار 
زیادی از دانش آموختگان و دانشــجویان دارای مدرک کارشناســی 
ارشد و دکترا مواجه هستیم که مهارت لازم را ندارند و مهیای بازار کار 

نیستند و همه این‌ها تصور می‌کنند که فقط باید پشت میز بنشینند. 
وی خاطرنشــان کرد: از ســوی دیگر صنایعی هم در سطح 
کشور وجود دارند که نیازهای خاصی در حوزه بازار کار دارند اما 
دانشــگاه‌های ما رشته و مهارت مورد نیاز و همچنین متخصصین 

این حوزه ها را تربیت نمی‌کند.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر
میزبان رویداد مهارت‌محور "صدرا"

معاون علمی و مهارتی دانشــگاه آزاد اســامی واحــد ملایر گفت: 
دانشــگاه آزاد اسلامی در راســتای تربیت دانشــجوی مهارت‌محور و 
کارآفریــن اقدام به برگزاری رویداد صدرا در روزهای ۱۲ و ۱۳ خرداد 

ماه سال جاری کرد.
دکتــر محمد رحیمــی در گفت‌وگوی اختصاصی بــا پایگاه خبری 
طلیعــه امیــد پرس؛ افــزود: در این رویــداد دو روزه، نمایشــگاهی 
از صنایــع بومــی و غیربومی اســتان همدان در راســتای آشــنایی 
دانشــجویان با فرصت‌های شــغلی آینده تشــکیل شــد و با توجه به 
اینکه شــهر ملایر، شهر جهانی انگور و مبل و منبت بوده، لذا این دو 

محور در غرفه‌های نمایشــگاه برجسته است.
وی افــزود: افتتاحیــه ایــن رویــداد شــنبه ۱۲ خــرداد برگزار و  
علاقمندان از این نمایشــگاه بازدید کردند ، هدف اصلی از این رویداد 
ارتبــاط صنعت و دانشــگاه بود و امیدواریم که اقدام چشــمگیری در 

پویایی علمی شهرستان رقم بخورد. راستای 
رئیس دانشــکده مهارت و کارآفرینی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ملایــر نیز در این رابطــه بیان کرد: رویداد صــدرا از کنار هم قرار 
گرفتن صنعت، دانشــگاه و راه اشتغال تشکیل شده است و هدف از 
برگزاری رویداد این اســت که حلقه ارتباط بین دانشــگاه و صنعت 

را مســتحکم‌تر و تقویت کند.
عــادل افکار افزود: یکی از مشــکلاتی که دانشــجویان به هنگام 
ورود به بازار کار تجربه می‌کنند این اســت که کارشــان متفاوت از 
آن چیزی اســت که در بعضی از سیستم آموزشــی ما شکل گرفته 
اســت و رویداد صدرا کمک می‌کند که دانشــجویان مهارتی و نخبه 
وارد بازار کار شــوند، در واقع رویداد صدرا عامل قرار گرفتن علم و 

است. یکدیگر  کنار  در  تجربه 
وی خاطرنشــان کرد: کارآموزی طرح پویش و اشــتغال همزمان با 
تحصیل، طرحی اســت که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر فعالانه 

در حال انجام و پیگیری است.
افکار ادامه داد: در این طرح دانشکده مهارت و کارآفرینی با مذاکره 

و تببیــن منجر به عقــد تفاهم‌نامه با صنایــع و بنگاه‌های اقتصادی و 
مؤسسات مختلف شــده تا دانشــجویان بتوانند همزمان با تحصیل به 
ایــن مراکز معرفی شــوند و حین تحصیل به مهارت‌آموزی و کســب 

تجربه بپردازند و با محیط کار واقعی آشــنا شوند.

برگزاری طرح کرسی تلاوت و جهاد تبیین
به مناسبت ایام ارتحال امام خمینی)ره(

ملایر - خبرنــگار طلیعه امید: 
مسئول کانون قرآن اداره تبلیغات 
اســامی ملایر از برگــزاری طرح 
کرســی تــاوت و جهــاد تبیین 
به مناســبت ایــام ارتحــال امام 
خمینی)ره( خبــر داد و گفت: در 
حال حاضر برگــزاری چهار مورد 
کرسی تلاوت قرآن هماهنگ شده 

اما احتمال افزایش آن هست.
در  افــزود:  یارمحمدی  ایــرج 
مــورد اعزام مبلغ هــم با توجه به 
درخواســت هــا محدودیتــی در 
اعــزام نداریــم، همچنین حرکت 
دسته عزاداری در روز رحلت امام 

خمینی)ره( انجام شد.
وی از برگزاری مراسم ارتحال 
حضرت امام در شــب ۱۴ خرداد 

در مســاجد حســینیه و تکایــا، 
برگــزاری محافل انــس با قرآن 
یادبــود و گرامی‌داشــت حضرت 
امــام خمینی)ره(، اعزام قاری به 
امام در  ارتحال حضرت  مراســم 
مســاجد حســینیه‌ها و ادارات و 
برگزاری طــرح ختم قرآن هدیه 

به روح امام راحل خبر داد.
اداره  قــرآن  کانون  مســئول 
اســامی ملایــر گفت:  تبلیغات 
و  تلاوت  برگزاری طرح کرســی 
جهاد تبیین در مســاجد ســطح 
به  مُبلغ  اعزام  روســتا،  و  شــهر 
شخصیت  معرفی  جهت  روستاها 
طلاب  اعزام  خمینــی)ره(،  امام 
و مبلغیــن تحت عنــوان راویان 
مکتب امام )ره( وبرگزاری مراسم 

قیام ۱۵ خرداد و گرامی‌داشــت 
مساجد  در  خرداد   ۱۵ شــهدای 
شهرســتان، از دیگر برنامه هایی 

بود که انجام شد.
کرد:  یارمحمدی خاطرنشــان 
امام  زندگــی حضــرت  تبییــن 

توســط ائمه جماعت در مساجد 
خمینی)ره(  امام  ارتحال  ایام  در 
ارتحال  مراسم ســالگرد  و  انجام 
مراکــز  در  خمینــی)ره(  امــام 
قرآنی بالاخــص خانه های قرآن 

برگزار شد. روستایی 

راه‌یابی دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر
به مرحله حضوری کشوری در اولین

رویداد سراسری مسابقات کرسی‌های آزاداندیشی
اولین رویداد سراســری کرسی‌های آزاداندیشی با ثبت نام ۷۴ تیم)هر 
تیم متشــکل از ۴نفر( از واحــد ملایر در ۶ محور فرهنگــی، اجتماعی، 

سیاسی، اقتصادی، سلامت، هنر و معماری آغاز شد.
در این رویداد پس از رقابت تیم‌ها با یکدیگر ۲۰ تیم به مرحله استانی 
راه یافتند که در رقابت با تیم‌های دانشــگاه‌های اســتان همدان موفق به 

کسب ۶ سهمیه از ۱۳ سهمیه مرحله کشوری شدند.
در ادامه و در مســابقات مرحله مجازی کشــوری پس از مسابقات متعدد با 
تیم‌های دانشــگاه‌های مختلف کشــور ۳ تیم "تحلیلگران" در محور فرهنگی 
متشــکل از خانم‌ها هستی سلیمانی‌پور، نســرین مرادی، زهرا ابراهیمی‌فرد و 
مرجان کاظمی، "رهروان امید" در محور ســامت متشــکل از آقایان علیرضا 
شــانیازی، امیرمحمد خلیلی، عرفان چاوشــی و احمد جوکار و "ذهن برتر" در 
محور هنر و معماری متشکل از خانم‌ها مریم عبدلی، آتنا جوادی، حانیه سرکبود 

و آقای حسین نعمتی به مرحله حضوری کشوری این رقابت‌ها راه یافتند.
لازم به ذکر اســت در مجموع این رویداد ملی ۷۲۰۰ تیم از سراســر 

کشــور شــرکت کرده که ۵۵۲ تیم به‌عنوان منتخبان استانی به مرحله 
کشوری مجازی راه یافتند و در ادامه از بین این تعداد ۹۶ تیم برای مرحله 

کشوری حضوری مشخص شدند.
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بیانیه جواد شریفی درخصوص پایان انتخابات

آغاز تزریق امید در جامعه با مطالبه‌گری؛
گامی مؤثر در رسیدن به آرمان‌های انقلاب اسلامی

بسم الله الرحمن الرحیم
»اوفوا بالعهد ان العهد کان مسئولا«

محضر مبارک مردم عزیز شهرستان ملایر
سلام علیکم؛

در ابتدای کلام یاد و خاطره یک‌هزار و یکصد شــهید والامقام 
شهرستان ملایر را گرامی می‌دارم.

با عنایت به »گفتمان انقلاب اسلامی« و ضرورت »جهاد تبیین« 
مواردی را درخصوص انتخابات این دوره به عرض می‌رسانم.

در  اســامی  شــورای  مجلــس  دوره  دوازدهمیــن  انتخابــات 
شهرســتان ملایــر بــه پایــان رســید و دو منتخــب مــردم عزیــز بــه 

مجلس شورای اسلامی راه یافتند.
ضمــن تبریــک و ابــراز محبــت بــه دو منتخــب بزرگــوار جنــاب 
آقایان »حجت الاسلام احد آزادی‌خواه« و »احمد آریایی‌نژاد« 
از خداونــد منــان برای ایشــان آرزوی ســعادت، خدمت به مردم و 
توفیقات در امر مهم نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی 

را خواستارم.
مراتــب قدردانــی خــودم را از همــه دســت‌اندرکاران انتخابــات 
اعلان و توفیق ادامه خدمت در مسئولیت‌های محوله را برایشان 

آرزومندم.
انتخابات این دوره در شهرستان ملایر با همه فراز و نشیب‌ها، 
قوت و ضعف‌ها، صداقت و بی‌صداقتی‌ها و همه آنچه که شاهد 

بودیم به پایان رسید.
خداونــد رحمــان و رحیــم خــود ناظر بر عملکرد همــه ما بوده و 
هســت و خوشــا بــه حــال آن کســانی کــه در این آزمــون، در دفتر 

زندگیشان، مهر تأیید ثبت و در تاریخ ماندگار شدند.
ســخن حقیــر بــه همــه عزیزانی اســت کــه در ایــن ایــام »بیان 
واقعیت‌ها« را با »تخریب«! و »ســیاه‌نمایی«! اشــتباه گرفتند، 
کنار آمدن با برخی کج‌روی‌ها را مصلحت دانستند، دوگانه رفتار 
کــردن را تدبیــر معنــا و تخلفــات انتخاباتــی را انکار کردنــد. با این 
اقدامــات حماســه حضور مــردم در روزهای تبلیغات را تحت تاثیر 

قرار داده و آثار آن را در مشارکت دور دوم شاهد بودیم.
ســخن مــا بــا آنهاســت کــه مســئولیت و تریبــون داشــتند امــا 
حقــوق ســایرین را نادیــده گرفتنــد و با خودمحــوری و نگرانی برای 
رزومــه خــود، ناامیدی را متبلور ســاختند. تضــاد در کلام، رفتار و 
تصمیم‌ها از سوی برخی مسئولین امر انتخابات کاملا مشهود و 

بسیار تلخ بود.
بــا توجــه به این مــوارد، پیروز واقعی این انتخابــات مردم عزیز 
شهرستان، جبهه نیروهای انقلاب و آن دسته از مسئولین متعهد 
و وفادار به آرمان‌ها، خون شــهدا و قانون هســتند. در اینجا لازم 

بــه ذکــر اســت بحمــدالله جبهــه نیروهــای انقــاب امــروز آنچنان 
توانمند و بالنده شده است که به تنهایی می‌تواند در مقابل هر 
جریان ناســالمی پیروز میدان باشــد. لذا اعلام حمایت رســمی از 
کاندیدای نیروهای انقلاب در دور دوم ضرورتی نداشــت چون بر 
این باور هستیم که کاندیدای نیروهای انقلابی خود توان پیروزی 
در ایــن مرحلــه را داشــت و نتیجــه انتخابات ثابت کــرد که اذهان 
منحرفی که فکر می‌کردند اگر همه نیروهای انقلابی با هم متحد 
شــوند باز هم جریان رقیب پیروز اســت به شــدت اشتباه کردند. 
لذا دوســتانی که دراین‌خصوص از اینجانب ســوال داشــتند آگاه 
باشند که بهانه به بهانه‌جویان ندادیم و این باور بهترین حمایت 
از کاندیــدای نیروهــای انقلابــی بود و آنچه شــرط لازم برای انجام 

وظیفه بود، انجام شد.
فرزندان دلســوز و نیروهای از خودگذشــته شهرستان ملایر که 
لباس پرافتخار نظامی، انتظامی، روحانیت و گمنامی بر تن دارند 

در این مدت بسیار زحمت کشیدند و دستانشان را می‌بوسم.
از اصحــاب رســانه، ایــن عزیــزان پرتلاش و خدوم کــه از جان و 
مال و آبروی خود هزینه می‌کنند تا آگاهی‌بخشی به مردم داشته 
باشند و بارها در این مسیر مورد بی‌مهری و عتاب و خطاب بعضا 

ناجوانمردانه هم قرار می‌گیرند، کمال سپاس و امتنان را دارم.
تشــکر می‌کنــم از کاندیداهــای گرانقــدر کــه با حضــور آگاهانه 
و هوشمندانه‌شــان انعکاس‌دهندگان عشــق به خاک و دینشــان 
شــدند، بــه جــز تعــداد اندکی که با رفتارهای ســخیف، خــود را به 
همان شکل ترسیم و برای همیشه خاطره تلخ و منفی در اذهان 

مردم ساختند.
یکی از تفاوت‌های بارز این دوره از انتخابات وجود کاندیداهای 
جوان، انقلابی و دارای ظرفیت در شهرســتان ملایر بود. با شــما 
مــردم عزیــز عهد می‌بندم که به‌عنوان عضو کوچکی از این قشــر 
»نگاه مطالبه‌گری«، »بیداری جامعه« و »حرکت نو« را شروع 
کنیــم و بــا رویکــرد توجــه بــه »کنشــگران سیاســی، اجتماعــی، 
فرهنگــی، اقتصــادی، ورزشــی و...« فعالیت‌هــا و اقدامــات حوزه 

شهرستان ملایر را رصد، تحلیل و اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.
دو منتخــب بزرگــوار شــیرینی ایــن پیــروزی را هدیه‌ای از ســوی 
خداونــد و لطــف مــردم بدانند و از آنان انتظار داریم به آن عهدی 

که قسم خورده‌اند وفادار بمانند.
هــر دو منتخــب عزیــز بــرای مــا قابل احتــرام بــوده و در اعتلای 

شهرستان بزرگ ملایر در کنار این عزیزان خواهیم بود.
ایمان داریم »راه وصال آخر به وصال است«.

خدایا! عاقبت امر همه ما را ختم به خیر بگردان. الهی آمین.
و ماتوفیقنا الا بالله العلی العظیم

روابط‌ عمومی مدیریت توزیع نیــروی برق ملایر برای 
دومین سال متوالی عنوان روابط عمومی برتر را کسب کرد.

به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ در ارزیابی عملکرد 
روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی شهرستان ملایر در سال 
۱۴۰۲، روابــط عمومی مدیریت توزیع نیــروی برق ملایر برای 

دومین سال متوالی موفق به کسب رتبه اول شهرستان شد.
در این راســتا طی دومین جلسه شورای اداری که به 

مناسبت گرامیداشت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی 
با حضور سلمان اســماعیلی معاون استاندار و فرماندار 
ویژه ملایر، معاونین فرماندار، مدیران و کارشناسان روابط‌ 
عمومی دستگاه‌های اجرایی و اصحاب‌رسانه و مطبوعات 
در ســالن آمفی‌تئاتر فرمانداری برگزار شد، از »عباس 
مرادی«؛ کارشناس روابط عمومی مدیریت توزیع نیروی 

برق ملایر با اهدای لوح تقدیر، تجلیل به عمل آمد.

کسب رتبه برتر روابط عمومی توزیع برق ملایر

برای دومین سال متوالی
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پیام ما امید       وعده ما آزادی

اطلاع رسانی و روابط عمومی
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09189529754

اطلاع از آدرس جلسات
انجمن معتادان گمنام ملایر:

09187495732

آدرس اینترنتی:
www.NAiran.org

اعتیاد یک بیماری فراتر از
مصرف مواد مخدر است

 در اولین جلسه خود، ممکن اســت از شیوه‌ای که اعضاء درباره نحوه تأثیرگذاری بیماری اعتیاد بر 
زندگی خود صحبت می‌کردند، تعجب کرده باشیم، با خود فکر می‌کردیم: »بیماری؟ من فقط مشکل 
مصرف مواد داشــته‌ام! آنها درباره چه چیزی صحبت می‌کنند؟« پس از گذشت مدتی از برنامه، به 
تدریج درمی‌یابیم که اعتیاد ما چیزی عمیق‌تر از مصرف وسوسه‌انگیز و اجباری مواد مخدر بوده است، 
متوجه می‌شویم که از بیماری مزمنی رنج می‌بردیم که بسیاری از زمینه‌های زندگی ما را تحت تأثیر 
قرار می‌داد. اما وقتی دوران سخت خود را با دیگران مشارکت می‌کنیم، متوجه می‌شویم دیگران با ما 
احساس همدلی می‌کنند و درباره چگونگی رویارویی با مشکلات خود صحبت می‌کنند. در هر حال، 
وقتی دیگران از طریق صحبت کردن درباره راه حل‌هایی که پیدا کرده‌اند با ما ارتباط برقرار می‌کنند، 
امیدوار می‌شویم، رفته‌رفته باور می‌کنیم می‌توانیم برای ادامه بهبودی خود، از مرحله‌ای که سپری 
می‌کنیم، سربلند بیرون بیاییم. هدیه معتادان گمنام این است که یاد می‌گیریم تنها نیستیم، می‌توانیم 
از طریق مشارکت تجربه، توانایی و حتی فکر نامعقول خود با سایر اعضاء پاک شویم و پاک بمانیم، با 
انجام این کار، آماده استقبال از راه حل‌هایی می‌شویم که دیگران برای مشکلاتی که ما با آنها روبرو 
می‌شویم، پیدا کرده‌اند. انجمن)معتادان گمنام( می‌تواند مانند آینه، تصویر دقیق‌تری از آنچه هستیم 
به ما منعکس کند، به یاری‌رسان، دوست، عشق، توجه و حمایت دست می‌یابیم، تا وقتی شرکت در 

جلسات را ادامه می‌دهیم، انجمن همواره از چیزهای بیشتری برای عرضه به ما برخوردار است.

انجمن معتادان گمنام ملایر

ســو دوکــو
سفید  خانه‌های  در  طوری  را   9 تا   1 اعداد 
قرار دهید که در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های 
کوچک 3 در 3 رقم تکراری وجود نداشته باشد.
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ویژگی‌های نانویژگی‌های نان
کامل و سالمکامل و سالم

نان‌های توزیعی در ســطح کشورمان منشأ 
تولید امــراض مختلف هســتند، "نان" یکی 
از عمده‌تریــن منابع تأمین انــرژی روزانه ما 
محسوب می‌شود که اثرات زیادی بر سلامت ما 
دارد. به نقل از تسنیم؛ سلامت نانی که توسط 
مردم مصرف می‌شــود به دلیل اینکه می‌تواند 
باعث پیشگیری از طیف گسترده‌ای از بیماریها 
بیماری‌های مختلف  به  ابتلا  باعث  یا خود  شود 

شود، اهمیت فوق‌العاده ویژه‌ای دارد.

نکته: در حال حاضر عمده نان‌هایی که در نانوایی‌های کشورمان، پخت و به فروش می‌رسند، نان کامل نیستند و بخش زیادی از این نان‌ها به دلیل 
اضافه شدن افزودنی‌های مختلف به آرد)که هر یک عوارض خاص خود را دارند( مصرف این نان‌ها خود می‌تواند منشا تولید بیماری‌های مختلف شوند.

نان کامل چیست؟
کامل  آرد  از  که  دارد  غذایی  ارزش  نانی 
)آسیاب گندم به طور کامل( تشکیل شده 

باشد که به آن،  نان کامل گفته می‌شود.

زمان پخت نان کامل:
این نان با شعله غیرمستقیم طبخ می‌شود؛ با 
حذف شعله مستقیم از روی نان زمان پخت 

به‌ جای ۱۵ ثانیه به حدود ۶۰ ثانیه می‌رسد.

فواید مصرف نان کامل: کاهش مشکلات گوارشی، درمان بیماری‌های کبدی و کبد چرب، کاهش 
وزن و تناسب اندام، کاهش احتمال بروز برخی انواع سرطان‌ها، پیشگیری از یبوست و بواسیر و پایین آمدن خطر ابتلا به 
فشار خون و قند خون و... از فواید مصرف نان کامل است. نان کامل سرشار از فیبر،‌ ویتامین ب۶، ویتامین ای، نیاسین، روی، 
کلسیم، فسفر،‌ پتاسیم، سدیم، کروم و... است و به تأمین مواد مغذی بدن و پیشگیری از  بیماری‌های مختلف کمک می‌کند.

دیگر ویژگی‌های نان کامل: 
نیاز انسان به فیبر روزانه ۳۰ گرم است که ۱۵ گرم آن باید از طریق نان سبوس‌دار و مابقی از طریق مصرف سبزیجات، حبوبات 
و میوه‌جات تامین شود. نان سالم خمیر پرخواب دارد؛ زمان خواب خمیر نباید کمتر از یک ساعت باشد تا آنزیم "فیتاز" فعال 
و "اسید فیتیک" آرد نابود شود؛ این امر منجر به این می‌شود که املاح شامل آهن، کلسیم، فسفر، منیزیم و روی آن آزاد شود.

نان سالم، پهن و نازک نیست؛ زخامت مناسب نان باعث می‌شود در حین پخت، نشاسته آرد بیشتر و بهتر ژلاتینه شود و بافت نان اسفنجی شده و جذب 
آب نان را بالا برده و از بروز رفلاکس)بازگشت محتویات معده به مری( جلوگیری کرده و بسیاری از بیماری‌های گوارشی را برطرف می‌‌کند.

نان سالم جوش شیرین، بیکینگ پودر و جوهر قند ندارد؛ نان سالم نباید از آرد سفید سبوس‌گرفته تهیه شده باشد چون قند نان سفید، دو برابر نان سبوسدار 
است و حدود ۸۵ درصد فیبر و املاح و ویتامین‌های نان سفید در حین آسیابانی گندم دورریز می‌شود!

نان سالم )تهیه شده با آرد کامل( زودتر از نان سفید کپک می‌زند چون چربی و املاح آن با آسیابانی دورریز نشده است. لقمه‌پذیری، برش‌پذیری، جویدن، 
بلعیدن، هضم و جذب نان سالم، روان‌تر، راحت‌تر و سبک‌تر از نان سفید است.

■ اینفوگرافیک: محمدرضا اولیائی

خبــــر

ملایر؛ شهرستان اول کشور
در حوزه حفاظت سازمان

منابع طبیعی و آبخیزداری
رئیــس منابع طبیعی و آبخیــزداری ملایر گفت: ملایر بــه عنوان اولین 
شهرستان در سطح کشور مستقیما توسط فرماندهی یگان حفاظت سازمان 

منابع طبیعی و آبخیزداری کل کشور مورد تقدیر قرار گرفت.

جــواد زنگنه در گفت‌وگوی اختصاصی با پایگاه خبری طلیعه امید پرس؛ 
افزود: فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور هر هفته با دو 
تا ســه جنگلبان در مناطق دور دست تماس تلفنی برقرار می کند و پس از 

احوال پرسی به وی بابت زحمات اش خدا قوت می گوید.
وی ادامه داد: در این راســتا "سرهنگ ملکی آهنگران" در تماس تلفنی با 
جنگلبانی از شهرستان ملایر که در قالب پویش خدا قوت جنگلبان و بصورت 
تلفنی انجام پذیرفت، از عملکرد و فعالیت های شاخص یگان حفاظت ملایر 
در خصوص پیشگیری و اطفای حریق در اراضی ملی و اقدامات حفاظتی این 
اداره در خصوص صیانت و حفاظت از عرصه های منابع طبیعی تقدیر و تشکر 
به عمل آورد و با تأکید بر شعار منابع طبیعی با مردم، برای مردم در خصوص 
اســتفاده از ظرفیت تشکل های مردم نهاد و جوامع محلی در امر اطفا حریق 

دستورات لازم را صادر کرد.
زنگنه گفت: جنگلبانان به عنوان سربازان خط مقدم منابع طبیعی هستند، 
این قشر زحمتکش در سخت ترین شرایط و با کمترین امکانات و تجهیزات 

خطرات را به جان خریده و به دفاع از جنگل ها و مراتع کشور می‌پردازند.
این فرد مسئول خاطرنشــان کرد: ارتباط تلفنی ” فرمانده یگان حفاظت 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور” معمولاً با جنگلبانانی است که در دورترین 
مناطق کشــور کار حفاظــت از منابع طبیعی را انجام مــی دهند و به طور 
مســتقیم مسایل و مشکلاتی که در حوزه حفاظتی خود با آن مواجه هستند 
به یگان منابع طبیعی ستاد انتقال می دهند و قطعاً این مشکلات و کمبودها 

پیگیری خواهد شد.
گفتنی اســت؛ در این تماس تلفنی ” سرهنگ ملکی آهنگران” بیان کرد: 
تلاش و زحماتی را که جنگلبانان در گشت و مراقبت های شبانه روزی متقبل 
می شــوند در مقابل حقوقی که دریافت می کنند بسیار ناچیز است و تمام 
تلاش ما بر این است تا نسبت به تامین تجهیزات و امکانات حفاظتی و حقوق 

دریافتی جنگلبانان اتفاقات خوبی رقم بخورد.

مدیر بنیاد مسکن ملایر اعلام کرد:

آسفالت‌ریزی در ۵۲ روستای ملایر
مدیر بنیاد مسکن ملایر با بیان اینکه 
سال گذشته آسفالت‌ریزی در ۵۲ روستای 
در شهرستان ملایر اجرا شــد، ادامه داد: 
به همین منظور ۴۰ هزار تنُ آسفالت در 
۲۴۵ هزار مترمربع با اعتباری بالغ بر ۵۶۰ 

هزار میلیون ریال اجرا شده است.
به گزارش پایگاه خبری طلیعه امید 
پرس به نقــل از روابــط عمومی بنیاد 
افزود:  عبدالملکی  مسکن ملایر؛ مهدی 
بــرای۷۶ درصد از املاک روســتاییان 
ملایــر از ســوی بنیــاد مســکن این 
شهرستان ســند مالکیت صادر شده که 
این اســناد شامل، ۲۱ هزار و ۱۱۵ جلد 

از مجموع ۲۷ هزار و ۸۴۱ سند است.
وی با اشاره به اینکه در شهرستان ملایر 
از ۱۶۳ روســتای بالای ۲۰ خانوار، طرح 
هادی در ۱۴۷ روســتا آغاز شــده است، 
افزود: پارســال تعــداد ۱۳۴ پروژه در ۷۹ 
روستا با اعتبار ۷۲ میلیارد تومان انجام شد.
مدیر بنیاد مســکن ملایر اظهار کرد: 
در ســال ۱۴۰۲ پروژه‌های ابنیــه را در 

ســرفصل‌های جدول گذاری با ۱۱ هزار 
متر، کانال سنگی با ۲۱۰ متر، سنگ‌کاری 
با ۶۵۰ مترمکعب و ساخت یک دهانه پل 

۹ متری با عرض شش متر انجام شد.
وی با بیان اینکه بنیاد مســکن این 
شهرســتان تا پایان امسال ۱۲۱ پروژه 
کــه ۱۲ پروژه بازنگری و ۱۰۹ پروژه در 

قالب بهسازی روستایی است را اجرا می 
کند، شاخص اجرای طرح‌های هادی در 
شهرستان ملایر را ۹۲ درصد اعلام کرد.

عبدالملکی با اشاره به اینکه این رقم 
در اســتان همــدان ۹۳ درصد بوده که 
نسبت به متوســط ۶۲ درصدی کشور، 
بالاتر اســت، گفت: تعداد ۱۳ روستای 

ملایر که تاکنون آســفالت نشده بودند، 
در مساحتی بالغ بر ۵۲ هزار مترمربع با 

۷۵۰۰ تن آسفالت شدند.
این فرد مســئول اظهارکرد: برای۷۶ 
درصد از امــاک روســتاییان ملایر از 
ســوی بنیاد مسکن این شهرستان سند 
مالکیت صادر شد که این اسناد شامل، 
۲۱ هزار و ۱۱۵ جلد از مجموع ۲۷ هزار 

و ۸۴۱ سند است.
مدیر بنیاد مسکن ملایر گفت: با اشاره 
به برنامه‌هــای اجرای طرح‌های هادی در 
امسال، افزود: برای بنیاد مسکن شهرستان 
ملایر ۱۲۱ پــروژه را تعریف کرده ایم که 
۱۲ پــروژه بازنگری و ۱۰۹ پروژه در قالب 

بهسازی روستایی است.
وی اجرای ۴۱ پروژه آســفالت، ۴۹ 
پروژه زیرســازی و ۱۹ پــروژه ابنیه را 
از برنامه‌های امســال بنیاد مسکن این 
شهرستان برشمرد و افزود: مجموع این 
پروژه‌ها با اعتبــاری بالغ بر ۵۰ میلیارد 

تومان تعریف شده است.

همراه‌سرا و مرکز آنژیوگرافی بیمارستان امام حسین)ع(
در حال تکمیل نهایی

مدیر بیمارستان امام حسین)ع( ملایر 
از پروژه‌هــای عمرانی در حال ســاخت، 
همــراه ســرا و مرکــز آنژیوگرافــی این 
بیمارستان بازدید به عمل آورد و گفت: در 
این رابطه برنامه زمان‌بندی تکمیل شده و 
راه‌اندازی نهایی آنها و همچنین چالش‌ها و 

موانع موجود، بررسی شده است.
به گــزارش پایــگاه خبــری طلیعه 
امیــد پرس؛ غلامرضا مباشــری، ضمن 
ابراز خرســندی از پیشرفت قابل توجه 
پروژه‌ها، بر لزوم تسریع در روند تکمیل 

و راه‌اندازی آنها تأکید کرد.
وی بــا اشــاره به پیشــرفت قابــل توجه 
پروژه‌های عمرانی در حال ساخت همراه سرا و 

مرکز آنژیوگرافی این مرکز درمانی، اظهارکرد: 
برنامه‌ریــزی دقیق برای تکمیــل و راه‌اندازی 

پروژه‌ها در موعد مقرر انجام شده است.

مباشــری خاطرنشــان کــرد: بخش 
ســاختمانی آنژیوگرافی بیمارســتان امام 
حسین )ع( ملایر تاکنون بالای ۶۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد و برآورد هزینه آن 
حدود ۲۵ میلیارد تومان است، همچنین 
” پروژه همراه ســرا ” در حال حاضر ۴۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تاکنون ۴.۵ 

میلیارد تومان برای آن هزینه شده است.
امام حســین)ع(  بیمارســتان  مدیر 
ملایــر تصریــح کــرد: این پــروژه ها، 
نشــان‌دهنده عزم و اراده این مجموعه 
برای ارتقای سطح خدمات ارائه شده به 
بیماران و افزایش رضایت‌مندی آنهاست 
و بــا تلاش‌ها و پیگیری‌های مســتمر، 
انتظار مــی‌رود این پروژه‌هــا در موعد 
مقرر تکمیل و راه‌اندازی شــده و به نفع 
مردم شریف ملایر به بهره‌برداری برسد.

آبگیری خوب
سد کلان ملایر

در فصل بارندگی
مدیرعامل آب منطقه‌ای اســتان همدان با بیان 
اینکه این بارش‌ها موجب آبگیری خوب ســد کلان 
ملایر به عنوان بزرگترین سد استان شده است، اظهار 
کرد: با توجه به ذخیره حجم ۴۵ میلیون مترمکعب 
پشــت این سد،  حقابه زیست محیطی ۵۰۰ لیتر در 

ثانیه رهاسازی شد.

به گزارش پایگاه خبــری طلیعه امید پرس؛ رضا 
اخلاص‌مند در آئین شــکرگزاری سرریزشــدن سد 
کلان ملایر که با حضور جمعی از مسئولین استانی، 
شهرســتانی و مردم برگزار شــد، افزود: آبی هم که 
برای مصرف شــرب شــهر ملایر به صورت مستمر 
روزانه تحویل می‌شود، ۴۴۰ لیتر در ثانیه است که در 

روزانه تامین می‌شود.
وی تاکید کرد: خروجی آب ســد کلان به منظور 
تامین آب شرب شهرستان ملایر ۴۱۰ لیتر در ثانیه 
است و بعد از تصفیه در تصفیه‌خانه سد کلان ملایر 

به شبکه شرب شهر منتقل می‌شود.
این فرد مســئول با بیان اینکه بارش های بهاری 
باعث شد تا علاوه بر جبران کم آبی ها سدهایی که 
در سال های اخیر بر اثر کمبود بارش ها دچار بحران 
و مشکلات شــده بود دوباره احیا شود، خاطرنشان 
کرد: ســد کلان ملایر یکی از ســدهای آبی استان 
همدان در ۳۰ کیلومتری جنوب شهر ملایر واقع شده 

که حجم آب این سد ۴۵ میلیون متر مکعب است.
مدیرعامل آب منطقه‌ای اســتان همدان با اشاره 
به اینکه امروز به شــکرانه سر ریز شدن آب این سد 
جشن شکرگزاری با حضور مردم و مسئولان استانی 
و شهرســتانی در کنار ســد کلان برگزار شد، افزود: 
از شــروع فصل بارندگی، در مجموع ۳۸۷ میلی‌متر 
متوسط بارندگی داشتیم که نسبت به سال گذشته 
حدود ۱۲ درصد و نســبت به دراز مدت ۵۰ درصد 

افزایش بارندگی ثبت شده است.

خبــــر


